
casopis.qxp  14.11.2008  8:49  Page 1



Strana 2

SSttaannttee  ssee  mmaakklléérreemm  ee--FFiinnaannccee  RReeaalliittyy  

V
Ř
V
Ř
Ř

N
V 
na
us
M
D
i z
zm
na

V 
sk
a 

PP
20
27
05
23
24
3

D

ww
Va
B

casopis.qxp  14.11.2008  8:50  Page 2



DDeekkuujjeemmee  VVáámm,,  zzee  nnááss  pprráávvee  cctteettee

Vydavatel: e-Finance Reality, s. r. o.
Ředitel pro strategii: Radek Jakubec, MBA
Výkonný ředitel: Ivo Škaroupka
Ředitel právního oddělení: Mgr. Tomáš Hanák
Ředitelka personálního oddělení: Kateřina Havlová, DiS.

Adresa společnosti: 602 00 Brno, Kozí 4

tel.: 542 213 207–8, fax: 542 213 207–8
e-mail: reality@e-finance.cz
www.RealitynaMorave.cz

Evidenční číslo: MK ČR E 16186
Náklad: 100 000 výtisků
Vyrobeno ve spolupráci se společností
GRAND PRINC MORAVA, a. s. a BONA MEDIA s.r.o.
Redakce neodpovídá za uveřejněný obsah inzerce a reklamy.

OBSAH

Strana 3

Přijďte do kavárny e-Finance Café…
Zveme Vás do prostor naší designové kavárny e-Finance Café, kde
můžete prožít příjemné chvilky, uzavřít úspěšná obchodní jednání nebo
si jen vychutnat šálek výborné kávy.

Naše kavárna se nachází v samém srdci centra Brna na rohu ulic Vachové a Dvořákové.
V krásném moderním interiéru naší kavárny můžete začít den s vůní Illy kávy, ze které Vám
naši profesionální baristé dokáží připravit až 50 druhů kávových specialit. Abychom plně
uspokojili Vaše chutě, nabízíme Vám také několik druhů hustých horkých čokolád značky
Monbana, čajů Ronnefeldt podávaných v konvičkách a širokou škálu džusů značky Pago.
Dále nabízíme našim hostům točenou Plzeň, řadu koktejlů a v neposlední řadě výborná česká
i zahraniční vína, která si můžete zakoupit též domů za zvýhodněné ceny. Rádi bychom ještě
zmínili, že naše nabídka nekončí pouze u nápojů, naopak. Rozšířili jsme pro Vás nabídku
našich jídel. Velice oblíbená se stala snídaňová menu a obědové zeleninové mísy.

V e-Finance Café je vítán každý, kdo si chce v klidu, při poslechu příjemné hudby posedět nad
sklenkou svého oblíbeného nápoje nebo si užít se svými přáteli chvíle plné pohody 
a smíchu na připravovaných večírcích.

PPřřiipprraavvoovvaannéé  aakkccee  aa  vveeččíírrkkyy::
20. 11. 2008 Oslava svátku francouzských vinařů – Beaujolais Nouveau 2008
27. 11. 2008 Ladies party 
05. 12. 2008 Mikulášská párty
23. 12. 2008 Bramborová párty 
24. 12. 2008 Půlnoční párty
31. 12. 2008 Silvestr

Doufáme, že je naše nabídka vyčerpávají a že si každý najde svůj „šálek kávy“.

wwwwww..ee--FFiinnaacceeCCaaffee..cczz TTěěššíímmee  ssee  nnaa  VVaaššii  nnáávvššttěěvvuu!!
Vachova 5 (roh ulic Dvořákova a Vachova) Gabriela Jakubcová
Brno manažerka restaurace

casopis.qxp  14.11.2008  8:50  Page 3



Strana 4

ZZaajjiissttíímmee  rryycchhllýý  pprrooddeejj  VVaasseehhoo  bbyyttuuBBrrnnoo  --  mmeessttoo

13 000 Kč 724 151 452

Byt 4+1 náj. ul. Burešova Brno
Brno- město, Veveří, ul. Burešova
nájem v náj. domě. Byt 4+1 cca 120
m2 v 1 patře cihl. domu. Dva vstupy
z chodby (bezpečn. dveře). Podlahy
parkety a dřevo, dlažby. Byt po
rekonstrukci, okna plast.

370 000 Kč 606 734 424

NB 1+1, Brno Jiráskova
Brno-město. Prodej/převod práv k
nájemnímu bytu 1+1 v centru Brna.
Celk. výměra 63 m2. Vytápění el.
akumulačními kamny, ohřev vody el.
bojler. Podlahy parkety. WC a kou-
pelna oddělené, podlahy dlažba.

dohodou 777 550 201

Vým. OB 3+1, ul. Zahradnická
Okr. Brno-město, ul. Zahradnická,OB
3+1 o výměře 73 m2 určený do
privatizace v druhé pol. roku 2009.
Majitelka požaduje výměnu za
obecní byt 3+1, ale menší výměry,
který se privatizovat nebude.

1

P
Ú
V
p
K

1

Z
B
o
p
m
d
c

20 000 Kč/měs. 777 550 201

RD 4+kk, pronájem, Brno
Okr. Brno-město, část Židenice, ul.
Táborská, pronájem 1. a 2. patra
rodinného domu, včetně terasy.
Nájem domu ihned volný, vhodný
pro rodinu s dětmi, studenty, firmu...
Vratná kauce 1 měsíční nájem.

3 450 000 Kč 721 943 441

Brno Líšeň RD 3+1 a obchod
Brno Líšeň RD 3+1 a prodejna s vý-
lohou. V 1. patře 3 pokoje, kuchyně,
koupelna s WC, terasa o celk. ploše
75 m2. Jedná se o novostavbu z 
r. 2000. Cena 3,6 mil. kč.V přízemí
prodejna s výlohou do ulice

1 600 000 Kč 724 151 452

DB 1+1 vým. 49 m2 ul. Bayerova
Brno- město, ul. Bayerova převod DB
1+1 v 5. podlaží cihl. domu s vý-
tahem. Souč. je balkon u kuchyně,
sklep. kóje, mož. užívat spol. za-
hradu. IS kompletní, topení a ohřev
vody el. rozv. v bytě po rek.

1 600 000 Kč 723 248 314

OV 1+kk Líšeň
Okres Brno - město, byt v OV 1+kk 
s užitkovou plochou 42,71m2 v 2.
podlaží cihlového domu s výtahem,
v Brně na ulici Molákova. S lodžií
5,32m2 a sklepem cca 5m2. MHD
kousek od domu.

2 200 000 Kč 608 245 425

OV 3+1 Starý Lískovec s garáží
Okres Brno město, byt v OV 3+1 
o výměře 68 m2 v 6. podlaží pane-
lového domu s výtahem, v Brně na
ul. Dunajská. Možno dokoupit garáž
v OV vzdálená od domu 3 min. chů-
ze. Orientace bytu východ -západ.

1 970 000 Kč 602 642 963

Byt 2+kk v OV, Brno Slatina
Brno- město, byt v OV 2+kk, cihlová
půdní novostavba, výměra 61,2 m2,
kuchyňský kout 7,09 m2, jídelní kout
4, 02 m2, ložnice 12, 57 m2,
koupelna 4,53 m2, v kuchyni dlažba,
plastová okna

10 000 Kč/měs. 725 702 548

Kanceláře 39 m2, Žabovřesky
Brno-město. Pronájem 2 kanceláří 
v patře RD. Celková výměra 39 m2.
Vlastní soc. zázemí. Předsíň.
Oddělené od obytné části objektu.
Samostatný vstup. Telef. linka,
internet. Nezařízené ihned k užívání.

11 000 Kč/měs. 777 550 201

Pronájem kadeřnictví, Brno
Brno-město, Královo Pole, komerční
prostory v areálu Kartouzské tržnice
naproti Semilassu. Pronájem zaříze-
ného kadeřnictví, které je stále 
v provozu. Celý areál leží hned 
u zastávky tramvaje.

2 350 000 Kč 777 550 201

Byt 2+1 OV s lodžií Řečkovice
Brno-město, Kvalitně a vkusně
zrekonstruovaný světlý byt 2+1 v OV,
výměra 53m2, s lodžií o vel. 4m2

situovanou na východ, s výhledem
do přilehlého parčíku.

2 800 000 Kč 777 314 436

Brno, byt OV 2+1 na ulici Úvoz
Okr. Brno-město, OV 2+1 v 5. nazd.
podl. v Brně ve středu města. Dům je
cihlový s výtahem. IS - kompletní.
Výměra cca 55 m2, po rekonstrukci.
Plastová okna, balkon. Sklepní
prostory. Výborná lokalita.

2 950 000 Kč 777 550 201

Cihlový byt 3+1 OV, Brno-střed
Brno-město. Cihlový byt 3+1 s lodžií
v OV v centru Brna, u BVV, je
stavebně upraven pro možnost
bydlení 1 osoby a současného
pronájmu pro 5 osob.

2 950 000 Kč 736 606 366

DB 3+1, Žabovřesky
Okr. Brno-město, k.ú.Žabovřesky, DB
3+1,lodžie, 2NP, 75m2, pokoje
21,14,13 m2, kuchyň 10,6m2,
2 lodžie 280x100cm. Dům po revita-
lizaci, zateplen, eurookna, zděné
jádro, nové vnitřní omítky.

1 320 000 Kč 724 151 452

Byt OV 1+1 38 m2, Bystrc
Brno-město, Bystrc Laštůvkova prodej
bytu OV 1+1 o vým. 38 m2. Byt se nachá-
zí ve 2. podlaží, okna plast, zateplení
vnějšího plaště jaro 2009. Pokoj 16 m2,
kuch. 11,8 m2. Souč. je sklep 2,4 m2.

3 300 000 Kč 724 151 452

Luxusní byt OV 3+kk Majdalenky
Brno-město, Lesná ul. Majdalenky prod.
luxusního nadstandardního bytu 3+kk,
celk. výměra 81 m2 + lodžie 8,6 m2.
Pokoje 13,5 a 15,5, pokoj s kk 30 m2. IS
kompletní, kromě plynu. Prodej včetně
kuchyně.

19 000 Kč/měs. 777 550 201

Pronájem kom. pr. 103m2, Brno
Pronájem komerčních prostor o vel.
103m2, v klidném prostředí zahrady
v Jundrově, na ulici Veslařská.
Majitelé si přejí pronájem buď na
kanceláře nebo tichou výrobu, příp.
i na bydlení pro studenty.

150 000 Kč 736 606 366

Garáž na vlast.poz., Chrlice
Okr.Brno-město, MČ Chrlice, řadová
zděná garáž na vlastním pozemku
20 m2. SV okraj Chrlic, ulice U
viaduktu. Plechová vrata, dobrý
příjezd, možnost připojení k el. síti.

170 000 Kč 606 734 424

Garáž, Brno Židenice
Brno-město. Zděná garáž ve dvoře
na ul. Bubeníčkova. Zastavěná
plocha 18 m2, na pozemku jiného
vlastníka. Objekt má zavedenou el.
230 V, ve dvoře kanlizační svod.
Vjezd z ulice zamykatelnou branou.

2

G
B
Z
p
o
n

9

P
B
p
V
t
P
O

3

L
B
v
p
t
o
p

4

P
O
R
s
a
p
o

1 300 000 Kč 723 248 314

Byt OV 1+1, Brno - Komín
Okr. Brno - město, byt v OV 1+1 o
výměře 34 m2 v 5. podlaží
panelového domu s výtahem, v Brně
na Olbrachtově nám. Bytový dům je
po zateplení a výměně lodžie. V bytě
byly nainstalovány nové radiátory.

2 800 000 Kč 605 737 158

Luxusní DB 2+kk, Brno - Bystrc
Brno - město, luxusní DB 2+kk s
parkovacím stáním, výměra bytu
včetně lodžií je celkem 86,7m2. Byt
se nachází ve velmi pěkné a klidné
lokalitě, ale zároveň s velmi dobrou
dostupností do centra města.

Za zadání prodeje
Vašeho bytu 

v osobním vlastnictví
v Brně nabízíme

ihned bezúročnou
půjčku ve výši 
100 000 Kč.

VOLEJTE
TEL. 602 523 215

1 800 000 Kč 721 943 441

DB 2+1 BRNO, spodní Bystrc
Brno, Bystrc, byt DB 2+1, komora,
předsíň, koupelna, WC, balkon,
sklep, kočárkárna, předsíň, celk. pl.
56 m2. Pokoje 2 krát 16 m2, kuchyně
12 m2. Kuch. linka rest. s kombi-
novaným sporákem a myčkou.

4 550 000 Kč 721 943 441

DB 4+1 Brno, Úvoz a garáž
Brno, Úvoz, byt DB 4+1 cihla,
komora, předsíň, koupelna, WC,
balkon, sklep, celk. pl. 121 m2.
K bytu je garáž. Vytápění vlastním
plynovým kotlem, v kuchyni el.
průtokový ohřívač.

casopis.qxp  14.11.2008  8:50  Page 4



ZZaajjiissttíímmee  rryycchhllýý  pprrooddeejj  VVaasseehhoo  ddoommuu

Strana 5

BBrrnnoo  --  mmeessttoo

4

1 800 Kč/m2 608 245 425

Pozemek 700 m2, Útěchov
Útěchov, pozemek o výměře 700 m2.
V současné době veden jako orná
půda.IS v dosahu 100 - 150 m.
Konec obce, klidná lokalita u lesa.

195 000 Kč 724 151 452

Zahr 1035 m2 s chat. Bosonohy
Brno-město, Bosonohy prod.
oplocené zahrady s chatkou pro
přespání. Celk. vým. zahr. je 1035
m2. El. možno připojit, voda užit.
dešťová s rozv. po zahr. Příjezd polní
cestou. Park na poz. pro 2 vozy.

200 000 Kč 606 734 424

Les cca 4088 m2, Žebětín
Okres Brno-město. Výměry: les 3153
m2, louka 890m2. Les smíšený, stáří
cca 50 až 60 let. Dřeviny: borovice,
dub, habr, modřín, smrk.

2 500 Kč/m2 606 734 424

Pozemek 1.149 m2, Soběšice
Brno-město. Pozemek celk. výměra
1.149 m2. Obdélníkového tvaru,
šířka 18 m v čelní části, délka cca 65
m. vedený jako zahrada, v územním
plánu zahrnut v ploše pro všeobecné
bydlení.

1

5

1

250 000 Kč 606 734 424

Garáž, Brno Rybkova
Brno-město. Řadová garáž.
Zastavěná plocha 17 m2, na
pozemku jiného vlastníka. Jedná se
o řadovou garáž v garážovém bloku
na konci ulice Rybkova - Kraví Hora.

45 000 Kč/rok 777 314 436

Garážové stání v IBC, Brno 
Okr. Brno-město, pronájem garážo-
vého stání v budově IBC, Příkop 6,
v 2. podzemním podlaží, roční nájem
ve výši 45 000 Kč za jedno stání.
Vstup do podzemních garáží je
pomocí čipové karty.

950 Kč/m2 606 734 424

Pozem. 3.238 m2, Brno-Obřany
Brno-město. V kat. úz. Obřany, celk.
pl. 3238 m2, na třech parcelách.
Vedeno v KN jako orná půda a trvalý
travní porost. Mírně svažitý terén.
Pozemky se nachází v lokaliě mezi
Obřany a Lesnou. Bez IS.

1 500 Kč/m2 606 734 424

Pozem. 5.534 m2, Brno-Obřany
Brno-město. V kat. úz. Obřany, celk.
pl. 3238 m2, na dvou parcelách.
Vedeno v KN jako orná půda. Mírně
svažitý terén. Pozemky se nachází 
v lokaliě Sedlák se schválením 
k výstavbě pro čisté bydlení.

2 950 000 Kč 606 734 424

RD 3+1, Brno-Chrlice
Brno-město. Přízemní RD 3+1 se
sedlovou střechou. Zastavěná pl. 173 m2,
zahrada 207 m2. El. 230/400 V, plyn vč.
rozvodu, vodovod městský, odpady do
kanal. Vlastní studna (starší 1955).
K rekonstrukci.

350 000 Kč 606 734 424

Lesní pozem. Žebětín 11.840 m2

Brno-město. Lesní pozemky, celková
výměra 11 840 m2, zdravé smíšené
porosty, výborná dosažitelnost pro
techniku, pozemek přibližně
obdélníkového tvaru. Od silnice
přístup po nezpevněné cestě.

4 323 600 Kč 608 245 425

Poz. ke stavbě RD, Kníničky
Okr.Brno-město, pozemek ke stavbě
RD, 2 402 m2, obdel. půdorys, pří-
stup po nezpev. cestě, veškeré IS 
a zpevněná cesta 50 m od hranice
pozemku. Klidné místo na okraji
obce, navazující na výstavbu RD.

828 750 Kč 777 550 201

Poz. 1275m2, Brno-Soběšice
Pozemek leží u lesa, na konci Sobě-
šic směrem od Kociánky. K pozemku
vede nezpevněná komunikace.

tel.: 602 523 215

Odkoupíme Váš byt 
v osobním vlastnictví

v Brně nebo jeho
okolí.

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  BBYYTTYY --  PPRROODDEEJJ
� Hledáme byt do velikosti 2+1 k
převzetí nájmu. Smlouva na dobu
neurčitou. Odstupné dle stavu do 450
tis. Kč.
400 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledám ke koupi NB 3+1 v Brně
do ceny 500.000,-Kč. Spěchá.
500 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupi garsoniéru v
Brně, OV. Nejlépe v Bystrci. Cena do
1,1 mil.Kč.
1 100 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi byt 1+1 v Brně
do ceny 1,2mil.Kč.
1 200 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi byt 1+1 nebo
1+kk v Brně, může být i ve standartu,
bez provedené rekonstrukce, balkon
vítán. Cena 1,2 mil. Kč.
1 200 000 Kč tel.: 608 245 425

� Mám zájem o koupi malého bytu
1+1v Brně bez větších výdajů do
rekonstrukce, v ceně okolo 1,2 mil.
Kč.
1 200 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi byt 1+kk až
1+1 v Brně v OV nebo DB v ceně
okolo 1,2 mil Kč.
1 200 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi slunný byt 1+1
v klidné čtvrti, první poschodí s
balkonem, l.kategorie, jižní neb
západní strana,v dosahu MHD,služby
blízko. Cena 1,2 mil. Kč
1 200 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi byt 1+kk, nebo
1+1 v Brně na lokalitě nezáleží, může
být cihla i panel. I bez úprav a
rekonstrukcí.
1 200 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi byt v Brně. DB
nebo OV, 1+kk až 2+kk do
1300000,-Kč
1 300 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi OV, DB 1+ 1 v
Brně do 1,3 mil.Kč. Nejraději v Bystrci
nebo Lesné
1 300 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme družstevní byt s
balkonem nebo lodžií.
1 400 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledám byt v Brně 1+kk až 2+kk,
v OV. Cena do 1,4 mil.Kč
1 400 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi byt 1+kk nebo
1+1 v Brně, do ceny 1,5mil.Kč.
1 500 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupi malý byt v Brně
do ceny 1,5mil.Kč Cena dle stavu
bytu, může být i panel. Výhodou
klidná lokalita.
1 500 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi byt OV,DB 1+1
v Králově Poli do 1,6mil.Kč. Cena dle
stavu. Jen Kr.Pole!
1 600 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledám byt v Brně 1+1, nebo 2+1
do 1 600 000 Kč. Ideálně klidnější
lokality na kraji města. Na stavu ani
vybavenosti nezáleží.
1 600 000 Kč tel.: 777 314 436

� Hledáme byt v osobnim vlastnictvi
2+1 ,nebo 2+kk, od 50 m2 v Brně.
1 600 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledám ke koupi byt 1+1 - 2+1 v
Brně, pro své starší rodiče. V
posledním patře, pouze s výtahem.
Do ceny 1.700.000,-Kč.
1 700 000 Kč tel.: 723 248 314

� Hledáme ke koupi byt 2+1 v Brně
do 1700000 Kč, v OV nebo
družstevní.
1 700 000 Kč tel.: 721 967 955

� Hledám ke koupi byt 2+kk až 2+1
v Brně do 1800000,-Kč
1 800 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi byt 2+kk až 2+1
v Brně do 1800000,-Kč.
1 800 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi byt 2+1 v Brně,
nebo max. 10- 15 km od Brna. Ne
poslední patro. Do 1 800 000,- Kč
1 800 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi byt v OV nebo
DB 1+1, 2+kk, 2+1 v Brně, nejlépe

ve Slatině nebo Šlapanicích do ceny
1,8 mil. Kč.
1 800 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme byt 2+1, 3+kk nebo 3+1
v lokalitě Brno - Střed do 1,9 mil. Kč
1 900 000 Kč tel.: 721 967 955

� Hledám ke koupi byt 2+kk až 2+1,
OV,DB v Brně -Štýřicích. Cena do
1900000,-Kč.
1 900 000 Kč tel.: 736 606 366

� Koupíme byt 2+KK v Brně na
Vinohradech od 5. patra výše.
Hotovost. Rychlé jednání.
1 900 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledáme byt 2+1, 3+kk nebo 3+1
v Brně, cena do 2 mil. Kč s možností
hypotéky.
2 000 000 Kč tel.: 721 967 955

� Hledáme ke koupi byt 2+1 v Brně.
Nejépe Židenice, Líšeň, Stará Osada,
Maloměřice apod. Případně je možné
odstoupení nájmu se smlouvou na
dobu neurčitou.
2 000 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledám ke koupi byt 2+kk, OV v
Brně, k.ú.Veveří, do 2 mil.Kč.
Nejraději na ul.Zahradníkova,
Botanická a pod.
2 000 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi byt OV,DB 2+1
až 3+1 v Brně. Cena do 2000000,-Kč
2 000 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi DB,OV 2+1 v
Brně do 2000000,-Kč
2 000 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám byt v Brně ke koupi do OV.
Maximalní cena 2 000 000 Kč
2 000 000 Kč tel.: 777 314 436

� Hledáme byt do OV nebo DB v
Brně Kohoutovicích. Nejlépe 2+1
nebo 3+1. Max. cena 2000000 Kč.
2 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme byt 3+1 a větší v Brně,
OV i před rekonstrukcí, za odhadní
cenu banky do 2 mil.Kč
2 000 000 Kč tel.: 736 606 366

Hledáme ke koupi byt v Brně do
2,2mil.Kč. I panelák, menší opravy
také možné.
2 000 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi byt 2+1 nebo
3+1, popř. i s nikou, nejlépe v OV.
2 000 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme byt OV. Cihlový dům,
výměra bytu min. 50m2, disp. 1+1. Ne
přízemí, panelový dům, ani žádné jiné
formy vlastnictví než osobní.
Preferujeme polohu co nejblíže centra
města. Cena do 2,1 mil. Kč.
2 100 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme ke koupi byt 2+kk až
3+1 v Brně, Starý Lískovec nebo
Bohunice. Cena do 2 mil.Kč.
2 200 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi byt OV,DB 2+kk
nebo 2+1 blízko centra Brna. Cena
podle kvality bytu a lokality do
2300000,-kč.
2 300 000 Kč tel.: 736 606 366

� Koupím DB nebo OV 3+1, větší typ
nejlépe se zděným jádrem a
plastovými okny v Brně Bohunicích
nebo Starém Lískovci
2 300 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme byt OV/DB 3+kk a větší v
Brně. Nejlépe Bystrc, Kohoutovice,
Nový Lískovec. Cena do 2,3 mil. Kč.
2 300 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledám ke koupi byt v Brně, 3+1 s
garáží. Cena ca 2500000,-Kč.
2 500 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi byt 1+1 až 2+1
v Brně, cihla před revitalizací. Cena do
2500000,-Kč
2 500 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledámne byt 3+1 ne v přízemí a
poslední patro.
2 650 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledám pouze cihlový byt 3+1 a
větší ( rozměry dvou pokojů
minimálně 16m2,šířky min.3,3m )
Bystrci, Komíně, Žebětín, Žabovřesky,
Kohoutovice
2 800 000 Kč tel.: 605 737 158

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  BBYYTTYY --  PPRROONNÁÁJJEEMM
� Hledám byt 1+1 v Brně do
pronájmu do 6000 Kč měs. pro mladý
pár.
6 000 Kč/měs. tel.: 721 967 955

� Hledáme k dlohodobému
pronájmu byt od 1+kk.V Brně nejlépe
v lokalitě Ponava. Do ceny nájmu 6
000,-KČ/měs.
6 000 Kč/měs. tel.: 725 702 548

� Hledáme k pronájmu byt 1+ kk až
1+ 1 v Brně. Nájem do 6000,-Kč
měsíčně.
6 000 Kč/měs. tel.: 736 606 366

� Hledáme byt do pronájmu v Brně,
druh s družkou a dítě. Cena nájmu do
6500,- Kč/měs. Jsme finančně
zajištění.
6 500 Kč/měs. tel.: 608 245 425

� Hledám k pronájmu byt 1+1, 1+kk
v Brně. Alespoň částečně zařízený.
Cena do 7 tis. Kč/měs.
7 000 Kč/měs. tel.: 606 734 424

� Hledám pronájem bytu v Brně, i na
okrajových částech Brna do 7000 Kč
včt. inkasa.
7 000 Kč/měs. tel.: 777 314 436

� Hledám k dlouhodobému
pronájmu byt 2+1 v Brně pro mladou
pracující rodinu.
8 000 Kč/měs. tel.: 736 606 366

� Hledáme pronájem zařízeného
bytu v Brně pro 4 studenty.
8 000 Kč/měs. tel.: 608 245 425
Hledáme podnájem menšího bytu v
Brně. Nekuřáci s malým dítětem.
8 500 Kč/měs. tel.: 602 642 963

� Hledáme pronajem bytu 1+ kk,
1+1 v Brně. Do ceny 8 500,-KČ/měs.
8 500 Kč/měs. tel.: 725 702 548

� Hledám pronájem 2+kk v Brně.
Může být častečně zařízeno
9 500 Kč/měs. tel.: 725 702 548

� Hledám podnájem v Brně pro 4
studentky na VŠ, prosím nabídněte!!
10 000 Kč/měs. tel.: 602 642 963

� Hledám byt nebo podnájem pro
dvě osoby v Brně. Spěchá. 1 0
000 Kč/měs. tel.: 602 642 963

� Hledáme pronájem bytu 1+1 v
Brně pro 2 osoby do ceny 10 000,-
Kč/měs. včetně inkasa a služeb.
10 000 Kč/měs. tel.: 608 245 425

� Hledáme pronájem bytu 2+1 v
Brně. Nejlépe -Šlapanice, Tuřany,
Slatina, Modřice. Nabídněte!!!
11 500 Kč/měs. tel.: 602 642 963

� Hledáme k pronájmu malý byt v
Brně, do ceny 12.000,-Kč.
12 000 Kč/měs. tel.: 777 550 201

� Hledáme k pronájmu byt v Brně o
velikosti 1+1 až 2+1. Cena nájmu
max. do 12.000 Kč měsíčně.
12 000 Kč/měs. 602 523 215

� Hledám pronájem bytu 2+1, 2+kk,
3+1 v Brně do 20 tis. Kč. měsíčně
včetně inkasa.
12 000 Kč/měs. tel.: 721 967 955

í

casopis.qxp  14.11.2008  8:50  Page 5



Strana 6

ZZaajjiissttíímmee  rryycchhllýý  pprrooddeejj  VVaasseehhoo  ppoozzeemmkkuuBBrrnnoo  --  mmeessttoo

1

P
O
b
o

o
m

5

C
B
c
C
o
s
p

2

R
B
R
ř
P
k
c

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  RROODDIINNNNÉÉ  DDOOMMYY
� Hledám RD 1+1 - 3+1 s vjezdem
do domu, popřípadě garáží. V okolí
cca 60.km od Brna. Do ceny 1 000
000,-Kč.
1 000 000 Kč tel.: 723 248 314

� Hledám ke koupi slušný dům pro
bydlení a rekreaci do 1 mil.Kč v okolí
Brna.
1 000 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme RD, nejlépe bývalý statek
do 30 km od Brna. Větší pozemek cca
2000 m2 podmínkou. Lokalita není
rozhodující. Cena do 1 mil. Kč.
1 000 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme ke koupi menší RD 3+1
se zahradou, ihned obyvatelný, v
okrese Brno venkov, do 15 km od
Brna. Do ceny 2 mil. Kč
2 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledám ke koupi RD v Brně nebo
blízkém okolí , do ceny 2mil.Kč.
2 000 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledám byt 2+kk,2+1,3+kk,3+1
alespoň po částečné rekonstrukci,
balkón. Brno.
2 200 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme RD v Brně minimálně 2+1
v dosahu MHD do 2.500.000 Kč, se
zahradou.
2 500 000 Kč tel.: 721 967 955

� Hledáme ke koupi ihned obyvatelný
RD 2-3+1, min. 70m2, do 30km od
Brna, zahrada výhodou, NE jih.
2 500 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi RD min. 3+1 v
Brně možno i bez zahrady.
2 500 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme pro podnikatele menší RD
3+1 k rekonstrukci, zahrada vítána,
nejlépe Líšeň, Komárov, Černovice.
Cena 3 mil. Kč
3 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi RD 3+1, 4+1 v
Brně, nejlépe lokalita Maloměřice,
Obřany, do ceny 3 mil. Kč. Zahrada cca
100 m2 podmínkou. Počítáme s
rekonstr. IS připojeny. Dům může být i
menší s mož. rozšíření.
3 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme jednopodlažní dům v
Brně s možností nadstavby, stav
budovy k totální rekonstrukci nebo ke
zbourání a vybudování menšího

bytového domu. Minimální zastavěná
plocha 150 m2.
3 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi RD, do 25km od
Brna, drobné opravy možné.
3 000 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupi zajímavý dům v
blízkém okolí Brna do ceny 3,5mil.Kč.
Stav domu nejlépe před modernizací,
v původním, jinak dobrém stavu.
3 500 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi RD v Brně v
lokalitách Jundrov, Komín, Žabovřesky,
Lesná, Řečkovice, Medlánky, Brno-
střed, Črná pole. IS kompletní,
zahrada.
3 500 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám rodinný dům v Brně
nejlépe severně. Do ceny 4 500 000,-
Kč.
4 500 000 Kč tel.: 723 248 314

� Hledáme ke koupi dům v Brně s
menší zahradou v okolí Husovic,
Obřan popř. Černých Polích. Cena do 5
mil. Kč.
5 000 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledám ke koupi RD nebo ND v
Brně. Rekonstrukci nebo nadstavbě v
ceně do 5 mil.Kč.
5 000 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám větší rodinný nebo nájemní
dům v Brně. Možno i k rekonstrukci,
vhodné k bydlení i jako sídlo firmy.
5 000 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme rod.dům na rušné ulici v
Brně do 5,5 mil.Kč.
5 500 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme RD v Brně s možností
podnikání, s možností vybudování
zázemí pro zaměstnance, západ a
střed Brna, Kohoutovice a okolí, cena
do 6 mil. Kč.
6 000 000 Kč tel.: 721 967 955

� Hledáme dům pro 2 subjekty.
Samostatné vchody. Možnost i
nemovitost určenou k rekonstrukci.
7 000 000 Kč tel.: 605 737 158

� Hledám rod. nebo nájemní dům v
Brně, vhodný na rekonstrukci,
nadstavbu a pod. V ceně do 10 mil.Kč.
10 000 000 Kč tel.: 736 606 366

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  NNEEBBYYTTOOVVÉÉ  PPRROOSSTTOORRYY
� Hledáme ke koupi obchodní
prostory v Brně, v ceně do 2 mil.Kč.
Nejlépe v okrajových čtvrtích.
Podnájemník není překážkou.
2 000 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi halu vhodnou
pro výrobu a skladování v Brně,
nejlépe lokalita jih Brna, Slatina,
Černovice a podobně. Výměra haly cca
300 m2.
2 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi kancel. prostory
v klidnější části města Žabovřesky,
Stránice, apod. Čtyři místnosti soc.
zázemí možnost k. koutu, nebo malé
kuchyňky. Celková plocha cca 100 m2.
3 000 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledám ke koupi objekt v Brně, v
blízkosti D1, pro lehkou výroby. Možno
i RD k rekonstrukci,se zahradou a
vjezdem.
5 000 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi prostory, nebo
dům k podnikání nejlépe přízemní
okolo 150 m2. Může být i pronájem s
možností následného odkupu.
5 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme pronájem komerčních
prostor vhodných k provozování
kadeřnictví+masáže a kosmetika v
Brně, nejlépe na rušné třídě.
15 000 Kč/měs. tel.: 777 550 201

� Hledám komerční prostory pro

provozování kavárny v blízkosti centra
Brna. Možno i k rekonstrukci, není
nutné vybavení. Cena dle stavu a
vybavení prostor.
16 000 Kč/měs. tel.: 602 642 963

� Hledám k pronájmu prostory pro
prodejnu domácích potřeb v Brně. Do
nájmu 20.000,-Kč/měs.
20 000 Kč/měs. tel.: 723 248 314

� Hledám k pronájmu kancelář s
předsíňkou a soc.zařízením v Brně.
3 000 Kč/měs. tel.: 736 606 366

� Cestovní kancelář hladá nájemní
prostory v přízemí, nejlépe s výlohou.
Centrum Brna do 40 000,-Kč/měs.
40 000 Kč/měs. tel.: 723 248 314

� Hledáme obchodní prostory v Brně
do 50m2, cena do 50 tis. Kč měs. Střed
města, přízemí, může být pasáž.
50 000 Kč/měs. tel.: 721 967 955

� Hledáme k pronájmu kanceláře
nebo obchod s výlohou přímo v centru
Brna pro cestovní kancelář, (okoli
nám. Svobody a ulice Masarykova).
Nájem do 50000,-Kč měsíčně.
50 000 Kč/měs. tel.: 736 606 366

� Hledáme komerční prostory v
centru Brna pro obchod s oděvy do
100m2.
60 000 Kč/měs. tel.: 721 967 955

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  PPOOZZEEMMKKYY
� Hledáme ke koupi komerční
pozemek o výměře 200 až 300 m2 v
Brně, vhodný k parkování 6
dodávkových vozidel firmy zabývající
se autodopravou.
200 000 Kč tel.: 608 245 425

Hledáme zahradu s chatou, pouze v
lokaltě Lesná-Sadová. Výhodou el.
přípojka a vlastní voda. Není
pdmínkou. Cena okolo do 300 tis. Kč.
300 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledám oplocenou zahradu v Brně,
v dosahu MHD, příp.s chatkou.
Možnost připojení k el.síti a vodě.
Cena do 500000,-Kč
500 000 Kč tel.: 605 737 158

� Hledáme ke koupi zahradu s
chatkou i bez v lokalitách Bosonohy,
Kohoutovice, Žebětín, Bystrc a pod. IS-
elektřina, voda (možnost připojení). V
dosahu MHD.
600 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi pozemek pro
komerční využití, stavbu haly a pod.
Brno- lokality Slatina, Černovice, Dolní
Heršpice a pod. Výměra poz. 1000 až
1500 m2. Mož. napojení IS a dostup.
pro nákladní dopravu.
2 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi stavební
pozemek o výměře nad 500 m2, pro
stavbu samostatně stojícího domu, na
slunném místě v Brně, v dosahu MHD,
do 2 mil. Kč.
2 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme pozemek v zastavěných
částech Brna, vhodný k vybudování
menšího bytového domu. Možnost i
proluka ve stávající zástavbě.
3 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi pozemek ke
komerčnímu využití, stavba haly pro
těžkou kovovýrobu. Lokalita Brno a
okolí. Výměra až 5000 m2, s dobrým

napojením na hlavní tahy a dálnice
pro příjezd kamionů.
5 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi stavební
pozemek, nebo zahradu s možností
stavby samostatně stojícího rodinného
domu v Brně, nejlépe Jundrově, do
ceny 5 mil. Kč
5 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme pozemek, nebo zahradu v
lokalitě Žebětín, Popůvky, Kohout,
Kníničky, Komín, Bosonohy na stavbu
menší zahr. chaty. Pod. příjezd. cesta,
ne ve velkém svahu, pěkný výhled, ne
les, vel.min.500m2.
700 Kč/m2 tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi stavební pozemek
minimálně 600m2 v Brně. 1500,-
Kč/m2.
1 500 Kč/m2 tel.: 723 248 314

� Hledáme ke koupi pozemek v Brně
jih, cca 1000 - 3000 m2 na vybudování
prodejního velkoskladu. Možnost příj.
a otáčení kamionů. IS na pozemku,
stačí elektřina. Velkkosklad vodovod. a
kanal. potrubí.
1 500 Kč/m2 tel.: 724 151 452

� Hledáme stav. poz. cca 600 m2 v
lokalitách Slatina, Řečkovice,
Černovice, Líšeň šířka min. 18 m.
1 500 Kč/m2 tel.: 721 943 441

� Hledám stavební pozemek Brno,
nejlépe sever Brna. Výměra cca 1200,
1500,-Kč / za m2.
2 000 Kč/m2 tel.: 723 248 314

� Hledáme ke koupi pozemek min.
1200m2 v lokalitách Troubsko,
Žebětín, Střelice, Brno-Bosonohy,
Brno-Kníničky, Brno-Bystrc, Jinačovice.
2 000 Kč/m2 tel.: 777 550 201 2

Z
O
n
(
o

casopis.qxp  14.11.2008  8:50  Page 6



ZZaajjiissttíímmee  nnáájjeemmnnííkkyy  ddoo  VVaasseehhoo  bbyyttuu BBrrnnoo  --  vveennkkoovv

Strana 7

1 900 000 Kč 777 314 436

Ponětovice - prodej bytu 4+kk
Okr. Brno-venkov, mezonetová
bytová jednotka v RD 4+kk s terasou
o výměře 135 m2. Dům je cihlový,
18 let starý. IS - kompletní. Plastová
okna, plovoucí podlahy. Dům je
momentálně v rekonstrukci.

2 100 000 Kč 606 734 424

OV 3+1, Chudčice
Brno-venkov. Nestandardní OV 3+1,
celková plocha 84 m2. Cihlový dům
3p./3p. Netypicky řešený s další
možností rozšíření. Podlahy a část
interiéru z ekol. lisované překližky.
Koupelna a WC oddělené.

10 000 Kč/měs. 777 314 436

Nedvědice, pronájem RD 3+1 
Okres Brno-venkov, jednopodlažní
samostatně stojící RD 3+1, zast. plo-
cha 54 m2. Novostavba. Je napojený
na obecní vodovod, elektro 230
/400V, kanalizaci. Dům je obyvatelný
od 1.1.2009

4 500 000 Kč 721 943 441

Zbraslav, kom. pros. a byt 5+1
Okres Brno venkov, Zbraslav na
Moravě, funkční restaurace s vyba-
venou kuchyní , salonkem, venkovní
atrium s krbem a udírnou, sociální
zařízení a skladové prostory s výta-
hem.

590 000 Kč 724 151 452

Chata, zahr. s vinicí Pozořice
Brno- venkov, Pozořice prodej zděné
chaty (cihla) se zahradou a vinicí.
Chata stojí na klidném místě na Okr.
obce s výhledem do krajiny, zahrada
s vinicí je v terasách. Objekt je část.
podsklepen.

700 000 Kč 736 606 366

Chata se zahradou,Židlochovice
Okr.Brno-venkov,k.úz.Židlochovice,
chata se zahradou s ovocnými stro-
my o výměře 1254 m2 na oploceném
pozemku.Bazén s tep. čerpadlem 
a filtrem.Suchý záchod. Pergola.
Elektřina 220/380V.

22 000 Kč/měs. 721 943 441

RD 3+kk, Moravany, novostav.
Brno-venkov, pronájem novostavby
RD 3+kk, zastavěná plocha a nádvo-
ří 146 m2, z toho zahrada cca. 80 m2.
Předzahrádka, kryté prakovací stání,
klidná lokalita. Vzdálenost pár minut
cesty od centra Brna.

720 000 Kč 724 151 452

Chata se zahr. 677 m2 Popůvky
Brno-venkov, Popůvky prodej dřevě-
né zachovalé chaty se zahr. v rovině,
pozemek oplocen s vjezdovou brá-
nou. Objekt je část. podsklepen. Dvě
obýv. místnosti, kuchyně a komora
dole, podkr. 3x ložnice.

1 500 000 Kč 777 314 436

RD 5+2, Vysoké Popovice
Okres Brno-venkov, řadově stojící RD
5+2 na pozemku 710 m2 se stodo-
lou a vlastní studnou. Na domě za-
počata rekonstrukce. Dům je napoje-
ný na obecní vodovod, elektro
230/400V, zemní plyn a kanalizaci.

3 500 000 Kč 606 734 424

Hrubá stavba velkého RD Čebín
Okres Brno venkov. Jde o dvou-
generační třípodlažní HS RD s obyt-
ným podkrovím, velkou garáží a 2
vinnými sklepy o zastavěné ploše
191 m2 na pozemku 1103 m2.
Všechny IS k disposici. Pěkný výhled.

2 650 000 Kč 724 151 452

Byt 3+kk 80 m2, Želešice
Brno-venkov, Želešice prodej bytů v ul.
Sadová. Byty se nachází v nové
nádstavbě. Cena je uvedena za bytovou
jednotku, k dispozici jsou dvě byt. jedn.
IS kompletní mimo plyn. Souč. je balkon.

990 000 Kč 721 967 955

Vinný sklep, Dolní Kounice
Okr. Brno-venkov, Dolní Kounice,
vinný sklep ke komerčnímu využití,
v přízemí sklepy pro cca 50 osob,
kuchyňka, WC, předsíň, I. NP ložnice.
Voda, elektřina a kanalizace. Pět
minut pěšky z centra obce.

6 000 000 Kč 721 967 955

Komerční objekt, Ivančice
Okres Bno-venkov, Ivančice, třípod-
lažní objekt k bydlení i podnikání,
po celkové rekonstrukci, možnost
úpravy na tři nadstandardní byty,
nebo restaurace a dva byty. Možná
je i úprava na nájemní dům.

v
ě v

66

mní
ci,

66

i v

66

stí
ání

a
na

55

ty.
i

58

m v
ci,

Kč.
66

ně
ed

55

áře
tru
oli
a).

66

v
do

55

ně
ání
říj.
ku,
. a

52

v
ce,

41

no,
00,

14

in.
ko,
hy,
ce.
01

1 000 Kč/m2/rok 777 550 201

Drásov, pronájem obch.prostor 
Okr.Brno-venkov, obec Drásov.
Bývalé zemědělské stavení určené 
k pronájmu na kancelářské a skla-
dovací prostory.Tento objekt leží pro
podnikání na výborném místě,
uprostřed obce u hlavní silnice.

6 000 Kč/měs. 777 550 201

Skladové prostory, Kovalovice
Okres Brno-venkov, skladové prosto-
ry 180m2, uzavřený dvorek s vjez-
dem, šatna nebo kancelář, tři za-
střešená stání. IS: el.230V. Cca 20
km východně od hranice Brna.

20 Kč/m2 721 943 441

Zahrada, Říčany u Brna 3 488m2

Okr. Brno Venkov, stavební parcela
na hezkém místě o velikosti 3488 m2

(cca 40 krát 82 m ).a voda cca 30 m
od pozemku.

200 Kč/m2 606 734 424

Pozemek 6.120 m2, Kuřim
Brno-venkov. V kat. území Kuřim,
celk. pl. 6.120 m2, na jedné parcele,
vedeno jako sad. V úz. plánu určeno
k výstabě objektu k ind. rekreaci. IS
vodovod a el. výhledově v dosahu
pozemku.

330 Kč/m2 605 737 158

Stavební pozemek, Ostrovačice
Brno-venkov, prodej stavebního
pozemku pro výstavbu samostat-
ného rodinného domu nebo dvoj-
domku v Ostrovačicích u Brna.
Výměra pozemku je 3061 m2. Tvar
obdelník o rozměrech 26x120 m.

30 Kč/m2 606 734 424

Biskoupky pozemky
Okres Brno-venkov, směrem na No-
vou Ves, přístup po nezp. cestě cca
500 m, na pozemku i keře a stromy.
Celkem k prodeji cca 2 000 m2.
Vhodné např. pro včelaře.Pozemek
nad chatařskou oblastí, 2600 m2.

350 Kč/m2 724 151 452

Pozemek 1826 m2, Sokolnice
Okr. Brno venkov, Sokolnice prodej
pozemku vedeného jako orná půda
o výměře 1826 m2, v budoucnu
pravděpodobnost výstavby, lokalita
leží v blízkosti zastavěné části. IS 
v dosahu.

350 Kč/m2 777 550 201

Pozemek 14.113 m2, Moutnice
Ok. Brno-venkov, Pozemek na okraji
obce Moutnice, v KN veden jako
orná půda. Leží v rovině u silnice, ve
tvaru L. Šířka pozemku 53-88m, na
délku 126m a 2.část pozemku - pás
má rozměry 198m x 23m.

Kontakt: David Sláma, 606 734 424, slama@e-finance.cz, kancelář: 542 213 207-8

Nabídka bydlení v krásné lokalitě Železné u Tišnova. Samostatně stojící rodinné domy na vlastních pozemcích. Výměry parcel od 500
do 550 m2. 2 typy domů 3+kk až 4+kk, podlahová plocha 100 - 135 m2. Kryté parkovací stání. Cena stavby před dokončením 
od 2 853 671 Kč do 3 246 720 Kč. Cena dokončené stavby dle provedení od 3 950 000 Kč. Uvedené ceny jsou vč. pozemků 
a přípojek IS. Zajištěno financování hypotečním úvěrem. Výstavba ve dvou etapách, termín dokončení první etapy podzim 2008.

RD 3+kk až 4+kk, Železné u Tišnova

casopis.qxp  14.11.2008  8:50  Page 7



Strana 8

ZZaajjiissttíímmee  nnáájjeemmnnííkkyy  pprroo  VVaassee  pprroossttoorryyBBrrnnoo  --  vveennkkoovv

1 350 Kč/m2 606 734 424

Pozemek 4.793 m2, Rosice u B.
Brno-venkov. Pozemek o celkové
vým. 4.793 m2. V územním plánu ur-
čeno k zástavbě. Nachází se v okra-
jové části obce, v přímé návaznosti
na stávající novou zástavbu. IS
kompletní. Lichoběžníkový tvar.

1 400 Kč/m2 721 943 441

Říčany u Brna, STP 1 099 m2

Okr. Brno Venkov, stavební parcela
na hezkém místě o velikosti 1 099
m2 (cca 20 krát 55 m ). El. proud 
a kanalizace na hranici pozemku.
Plyn a voda cca 30 m od pozemku.

1 400 Kč/m2 721 943 441

Říčany u Brna, STP 1 091 m2

Okr. Brno Venkov, stavební parcela
na hezkém místě o velikosti 1 091
m2 (cca 20 krát 55 m ). El. proud 
a kanalizace na hranici pozemku.
Plyn a voda cca 30 m od pozemku.

2 000 Kč/m2 721 943 441

Bílovice nad Svit. STP 8 339m2

Brno-venkov. Pozemek vhodný k vý-
stavbě rodinných domů v žádané
lokalitě blízko Brna se všemi sítěmi
na hraně pozemku. Klidná, pěkná
část obce s výborným spojením - IDS.

2 000 Kč/m2 721 943 441

Bílovice nad Svit STP 8 336m2

Okr. Brno-venkov. Pozemek vhodný 
k výstavbě rodinných domů v žádané
lokalitě blízko Brna se všemi sítěmi
na hraně pozemku.Klidná, pěkná
část obce s výborným spojením - IDS.

2 000 Kč/m2 721 943 441

Bílovice nad Svit. STP 8 516m2

Pozemek vhodný k výstavbě rodin-
ných domů v žádané lokalitě blízko
Brna se všemi sítěmi na hraně
pozemku. Klidná, pěkná část obce s
výborným spojením - IDS.

1 000 Kč/m2 721 943 441

Chudčice, stav. poz. 1 071m2

Okres Brno-venkov, pozemek o vý-
měře 1 071 m2. Dle územního plánu
určen k zástavbě RD. IS: el. a vodo-
vodní řád na hranici parcely, kanali-
zace se v obci začne budovat v příštím
roce, plyn není.

1 000 Kč/m2 724 151 452

Pozemky Tetčice
Brno- venkov, Tetčice prodej
pozemků Celková výměra 4047 m2,
rozděleno na 4 parcely na sebe
navazující. IS na hranici pozemků.

1 000 Kč/m2 606 734 424

St. poz. 2.061 m2, Ponětovice
Brno-venkov. Stavební pozemek
2.061 m2. IS (el., vodovod, plyn,
kanalizace) v dosahu pozemku do
20 m. Pozemek se nachází v rovině,
na okraji obce směrem na Prace.
V ÚP k zástavbě.

1 000 Kč/m2 721 943 441

Chudčice, pozemek 389 m2

Okres Brno-venkov, pozemek o vý-
měře 389m2. Dle územního plánu
určen k zástavbě RD. IS: el. a vodo-
vodní řád na hranici parcely, kana-
lizace se v obci začne budovat v
příštím roce, plyn není.Šířka cca 8m

400 Kč/m2 724 151 452

Pozemky, Veverská Bítýška
Brno venkov. Veverská Bítýška
pozemky o celkové výměře 6201 m2

s možností výstavby na základě
dohody se stav. úřadem. Sítě jsou
taženy na spodní hranici pozemků.

495 Kč/m2 608 245 425

St. pozemky 3995 m2 D. Kounice
Okres Brno venkov, stavební pozem.
o celkové vým. 3995 m2, nyní vedeny
jako zahrada. Příjezdová cesta a IS 
u hranice pozemku. Pozemky leží na
okraji obce, směr Trboušany. V okolí
výstavba nových RD

95 000 Kč 736 606 366

Lesní pozemek 4332 m2, Drásov
Okr.Brno-venkov, k.ú.Drásov, lesní
pozemek o výměře 4332 m2, šíře
25m,převážně smrková mladina.
Pozemek leží ve svahu s lesní cestou.
Přístup možný z dalších dvou stran
polními cestami. Cena 95000,-Kč

96 000 Kč 721 967 955

Pole a les, Dolní Kounice
Okres Brno-venkov, Dolní Kounice,
pole a les za obcí, celkem 6423m2.
Vhodné na ovocný sad nebo vinici!
1,5 km severně od středu obce,
vedle spojovací komunikace z loka-
lity Karlov směrem na Mělčany.

117 600 Kč 721 943 441

Babice nad Svitavou pozemek
Brno-venkov, Babice nad Svitavou.
Louka na pěkném místě u řeky
Svitavy vhodná k stavbě chaty.El.
proud u vedlejší chaty, studna též.
Dobré spojení i vlakem.

150 000 Kč 777 314 436

Mokrá-Horákov, zahr., 1553m2

Okr. BO. Poz. v katastru obce Mokrá-
Horákov, asi 1 km jižně od Horákova.
V minulosti využíván jako zahrada.
Dobrá přístupová cesta, jižní svah,
částečně oploceno, studna hluboká
13 m, vzrostlé stromy.

150 000 Kč 736 606 366

Lesní poz. 7879 m2, Drásov
Okr.Brno-venkov, k.ú. Drásov, uce-
lené lesní pozemky o vým. 7879 m2

se smíšeným porostem různého
stáří. Pozemky z 1/2 ve svahu
protíná lesní cesta. Přístup je možný
i z polních cest. Cena 150000,-Kč

130 000 Kč 721 967 955

Zahrada 2310m2, Dolní Kounice 
Okres Brno - venkov, Dolní Kounice,
Karlov. Pozemek 2310m2. Sítě nej-
sou, orientace JV, ovocné stromy,
vhodná ke stavbě chaty. Oplocena,
vjezd na pozemek, 25 km JV od
Brna. Krásný výhled na D. Kounice.

2 000 Kč/m2 721 943 441

Bílovice nad Svit. STP 7 838m2

Brno-venkov. Pozemek vhodný k vý-
stavbě rod. domů v žádané lokalitě
blízko Brna se všemi sítěmi na hraně
pozemku. Klidná, pěkná část obce s
výborným spojením - IDS. Nabízeno
společně s dalšími pozemky.

2 000 Kč/m2 721 943 441

Bílovice nad Svit. STP 8 339m2

Brno-venkov. Pozemek vhodný 
k výstavbě rodinných domů v žádané
lokalitě blízko Brna se všemi sítěmi
na hraně pozemku. Klidná, pěkná
část obce s výborným spojením - IDS.

2 000 Kč/m2 721 943 441

Bílovice nad Svit STP 8 028 m2

Okr. Brno-venkov. Pozemek vhodný 
k výstavbě rodinných domů v žádané
lokalitě blízko Brna se všemi sítěmi
na hraně pozemku.Klidná, pěkná
část obce s výborným spojením - IDS.

80 000 Kč 608 245 425

Lesní pozemek Štěpánovice
Okr. Brno - venkov, obec Štěpáno-
vice, lesní pozemek 6925 m2, po-
rostlý mladými smčky. Majitel poze-
mek prodává s pozemky pod tímto
pozemkem na parcele 273 a 274/1,
které jsou vedeny jako zahrada.

90 000 Kč 721 967 955

Pole v Dolních Kounicích
Okres Brno-venkov, Dolní Kounice,
pole za obcí. Vhodné k založení sadu
nebo vinice! Podle územního plánu
obce leží ve viniční trati. Jižní mírný
svah. V okolí již mnoho vinic je. 1,5
km S od obce.

2 100 Kč/m2 606 734 424

Stavební poz. 1.000 m2, Kanice
Brno-venkov. Stav. pozemek 1.000
m2. Veškeré IS (el. plyn, vodovod,
kanalizace) jsou vedeny po hranici
pozemku. Nachází se v mírném
svahu na okraji obce, napravo od
silnice ve směru Řícmanice-Kanice.

350 000 Kč 608 245 425

St. pozemek 397 m2 D. Kounice
Okres Brno venkov, stavební poze-
mek o výměře 397 m2, šířce 15 m 
v řadové zástavbě RD v klidné ulici
Dolních Kounic. Veškeré sítě na
hranici pozemku, v ceně klenutý
sklep a dům určený k demolici.

350 000 Kč 606 734 424

Pozem. na stav. chaty Hradčany
Okres Brno venkov, pozemek v loka-
litě Louky o velikosti 2329 m2 rovin.
charakteru, poblíž řeky, dostupný
polní cestou, je určen pro stavbu
chaty. El. na hranici pozemku,
ostatní sítě nejsou k disposici

444 800 Kč 777 550 201

Pozem. o vým.4448m2, Želešice
Prodej pozemku v rovině na okraji
obce a chatové oblasti o celkové
ploše 4448m2. K pozemku vede
asfaltová silnice.EL. do 50m od
pozemku, voda 200m.

836 000 Kč 606 734 424

Želešice u Brna pozemek
Brno - Venkov. Pozemek o rozloze 
8 360 m2 v části obce Želešice nad
kostelem. Parcela jen k rekreační
zástavbě. Leží na JV svahu s dobrou
příjezdovou cestou. IS zatím nejsou.

890 000 Kč 777 550 201

Střelice, pozemek 4507m2

Brno-venkov, obec Střelice. Pozemek
leží na kopci, v chatové oblasti u le-
sa, v mírném svahu, kolem pozemku
vede nezpevněná komunikace. Z po-
zemku je krásný výhled na krajinu,
Střelice a Brno.

550 000 Kč 777 314 436

Rosice u Brna, pozem. 1304 m2

Okres Brno-venkov, prodej 2 pozem.
vedeny jako zahrada o celkové vý-
měře 1304 m2, rozměrech cca 25x
55 m, určeny ke komerčnímu využití
na výrobu, skladování a technická
zařízení. IS na hranici pozemku

160 000 Kč 606 734 424

Poz. 861 m2 Stříbský mlýn
Okr. Brno venkov, Střibský mlýn stav.
poz. o celk. vým. 861 m2. Poz. leží v
mírném svahu v centru rekr. lokality.
Poz. je oplocen, se vstupní brankou.
IS jsou na hranici poz.- el. 220 V,
voda obecní.

179 200 Kč 608 245 425

Zahrada Štěpánovice u Tišnova
Okr. Brno venkov, obec Štepánovice,
zahrada 3584 m2. Zahrada je
porostlá vzrostlými stromy - kadlát-
kami, nachází se v klidné části obce
kousek od vody. Výborná příležitost
pro rybáře.

210 000 Kč 777 550 201

Pozemek - orná půda Střelice
Brno venkov. Prodej pozemku 2277
m2, šíře 18 m v mírném svahu na
okraji obce. Sítě u pozemku nejsou.
Plocha se nachází v místě směrem 
k chatové oblasti.

256 400 Kč 608 245 425

Zahrada Štěpánovice u Tišnova
Okr. Brno - venkov, obec Štěpá-
novice, zahrada o výměře 1282 m2.
Jsou zde vysázeny mladé smrčky.
Možnost postavení chaty. Zahradu
majitel prodává spolu s lesním
pozemkem nad ní o ploše 6925 m2.

300 000 Kč 777 550 201

Les a louka Předklášteří 
Okres Brno - venkov, katastrální
území Předklášteří. Les a louka leží
ve svahu směrem na sever. Louka
navazuje na les nad ní. Les má vý-
měru 10.137m2, louka má výměru
5.946m2.

250 000 Kč 721 967 955

Vinice v obci Dolní Kounice
Okres Brno-venkov, Dolní Kounice,
vinice, betonové sloupky, udržovaná,
1200 hlav Sauvignonu, na vinici
buňka 3x4m, u místní komunikace,
dobrý přístup, jižní svah, atraktivní
lokalita. Pozemek 5762m2

2 629 000 Kč 777 550 201

Pozemek 2629m2, Čebín 
Okr. Brno-venkov. Jedná se o prodej
pozemku na začátku obce Čebína 
o velikosti 2629 m2. Pozemek je 
v mírném svahu u komunikace Brno-
Tišnov.

3 000 000 Kč 605 737 158

Komerční pozemek, Rosice
Okr. Brno-venkov. Komerční pozemek
o celkové vým. 4993 m2, je ideální
pro stavbu haly. Dobrá dostupnost
D1, směr PRAHA - BRNO. V horní
části pozemku svah, spodní část je
vyrovnaná a zpevněná.

982 500 Kč 725 702 548

Syrovice, stav. pozemek 655m2

Okres Brno-venkov, pozemek o vý-
měře 655 m2. Dle územního plánu
určen k zástavbě RD. Veškeré inž.
sítě. na hranici pozemku, vlastní
studna. Šířka cca 10 m.

1 075 000 Kč 721 967 955

St. poz. 3647m2, Dol. Kounice
Brno-venkov, Dolní Kounice, 25 km
JZ od Brna, v klidné části obce
směrem na Trboušany, celková pl.
parc. 3647m2, sítě jsou od hranice
pozemku cca 80m. V územním plánu
výstavba RD v celé lokalitě.

1 537 500 Kč 777 550 201

Stav. pozem. Opatovice u Rajh.
Okr. Brno-venkov, rozměry pozemku
cca 64x16 metrů, plocha celkem
1025 m2, všechny IS jsou na hranici
pozemku, v okolí již stojí několik
RD,vzdálenost do Brna cca 11 km,
doprava IDS

1 860 000 Kč 777 550 201

Pozemek 1200m2, Tetčice
Okr.Brno-venkov, obec Tetčice.Prodej
dvou stavebních pozemků, každý 
o vel. 600m2, šíře 12,5m, dle ÚP 
v oblasti s možností výstavby RD,
umístěné uprostřed obce - za
školou, v nezáplavové oblasti.

1 920 000 Kč 606 734 424

Pozemek pro stavbu RD Čebín
okres Brno venkov, celková plocha
pozemku je 2503 m2,IS na hranici
sousedního pozemku, zatím dekla-
rován jako zahrada s možností
stavby RD, pozemek je rovinatý až
mírně svažitý s pěkným výhledem

1 550 000 Kč 606 734 424

Stavební pozem. 890 m2, Říčany
Brno-venkov. Stavební pozemek cca
900 m2. El. přípojka na pozemku,
ostatní sítě plyn, vodovod a kana-
lizace na hranici. Pozemek se
nachází v mírném svahu na okraji
obce, podél silnice na Rosice.

AA

AA

AA

3 500 000 Kč 608 245 425

RD 6+2 Syrovice u Brna
Okres Brno venkov, dvoupodlažní, řadový
RD 6+2 stojící na pozemku o výměře
433 m2. Je napojený na veškeré IS. Má
velký průjezd na dvůr s hospodářskou
stavbou. Dům je udržovaný, ihned
obyvatelný. Pěkný.

1 000 Kč/m2/rok 777 550 201

Drásov, pronájem obch.prostor 
Okr.Brno-venkov, obec Drásov.
Bývalé zemědělské stavení určené 
k pronájmu na kancelářské a skla-
dovací prostory.Tento objekt leží pro
podnikání na výborném místě,
uprostřed obce u hlavní silnice.

6 000 Kč/měs. 777 550 201

Skladové prostory, Kovalovice
Okres Brno-venkov, skladové prosto-
ry 180m2, uzavřený dvorek s vjez-
dem, šatna nebo kancelář, tři za-
střešená stání. IS: el.230V. Cca 20
km východně od hranice Brna.

3 100 000 Kč 777 314 436

RD 6+2 Moutnice
Okres Brno-venkov, řadově stojící RD
6+2 na pozemku 353 m2 se zahra-
dou o výměře 284 m2. Dům je po
modernizaci, ihned obyvatelný. Je
napojený na obecní vodovod, el. 230
/400V, zemní plyn a kanalizaci.

tel.: 725 702 548

V Brně a okolí
hledáme ke koupi
domy s pozemkem

do 4,5 mil. Kč

tel.: 602 642 963

V okrese Brno-
venkov hledáme ke
koupi byty, nejlépe v

OV nebo DB.

casopis.qxp  14.11.2008  8:50  Page 8



� Hledáme ke koupi byt v OV o
velikosti 1+1 nejlépe v okrese Brno
venkov do ceny 600 000,- Kč.
600 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme menší byt 1+1, 2+kk v
okolí Brna s dobrým spojením (vlak,
autobus). Může být i menší RD k
opravě, ale obyvatelný. Cena do 600
tis. Kč.
600 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme byt 1-2+1 v okolí Brna
do 20 km. Lokalita nerozhoduje,
nejlépe s dopravní obslužností IDS.
Cena do 1 mil. Kč.
1 000 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledám ke koupi DB,OV 1+1 až
2+1 nebo RD v Rosicích a blízkém
okolí v ceně do 1,1 mil.Kč.
1 100 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme byt v okolí Brna v OV
nejlépe 2-3+1
1 100 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledáme byt 2+1, 3+1 v
Ivančicích, Oslavanech, Zbýšově.
1 100 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledáme ke koupi byt 1+1 až 2+1
v okolí Brna do 30 km. Nejlépe
Tišnov, Kuřim, Blansko,Adamov apod.
1 200 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme byt 2+1, nebo 2+kk ke
koupi, v blízkém okolí Brna. Nejlépe
Rosice, Zastávka, Oslavany, Ivančice.
Cena do 1,2 mil Kč.
1 200 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledám byt 2+kk v Brně a okolí do
25km v ceně do 1,2mil.Kč
1 200 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi byt 2+1,
Tišnov,Kuřim,Vev.Bitýška.
1 400 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledáme ke koupi byt v OV 2+1, i
menší, v Brně a nejbližším okolí do
max. 20km. Cena do 1,5 mil. Kč.
Spěchá
1 500 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledám ke koupi byt 1+kk/1+1 se
zahrádkou. Financování mám
vyřešeno.
1 550 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledáme v Brně nebo s dobrou
dostupností IDS, byt s balkonem,
nejvýše však do 3. nadz. podlaží.
Uvítám možnost financovat byt
hypotékou.
1 600 000 Kč tel.: 605 737 158

� Hledáme byt 2+kk nebo 2+1,
osobni vlastnictvi v Brně a okolí. Cena
do 1,7 mil. Kč.
1 700 000 Kč tel.: 606 734 424

� Mladá rodina hledá byt v Brně a
okolí. Velikost bytu 3+kk, 3+1, 4+kk.
Nejlépe byt, u kterého se počítá do
budoucna s převodem do OV nebo v
OV. Velikost bytu nad 70m2.Cena do
1,7 mil.Kč.
1 700 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám byt 1+1 OV,DB v Brně a
blízkém okolí
1 700 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme byt 2+1 Kuřim, Tišnov
platba v hotovosti.
1 800 000 Kč tel.: 605 737 158

� Hledáme ke koupi byt kdekoliv v
Brně, nebo blízkém okolí Brna,
minimálně 2+1 i v sídlišti, nejlépe v
osobním vlastnictví, nebo DB s
následnou možností převodu do os.
vlastnictví do 1 roku od koupě.
1 900 000 Kč 602 523 215

� Hledáme ke koupi RD nebo byt
3+1 v blízkém okolí Brna do ceny
2mil.Kč.
2 000 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupi byt v OV nebo
DB, 2+1 nebo 3+1 v Brně, v ceně
2500000,- Kč vč. provize.
2 500 000 Kč tel.: 736 606 366

Hledáme ke koupi byt v Brně, okolí
Židenic s balkónem nebo terasou,
novější cihlový dům, nízkopodlažní, v
klidné pěkné lokalitě.
2 700 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledam dvou až tří pokojovy byt v
zajimave lokalite Brna. Vyhodou je
vlastni terasa pokud se jedna o byt
podkrovní. Cena dle stavu bytu.
4 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme byt min. 3+1 k pronájmu
ve Slavkově. Cena nerozhoduje.
15 000 Kč/měs. tel.: 606 734 424

GGaarraannttuujjeemmee  pprrooffeessiioonnáállnníí  pprráávvnníí  sseerrvviiss

Strana 9

BBrrnnoo  --  vveennkkoovv

1

4

1

5

5

1

 

4

5

8

5

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  PPOOZZEEMMKKYY

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  CCHHAATTYY,,  CCHHAALLUUPPYY AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  NNEEBBYYTT..PPRROOSSTTOORRYY

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  BBYYTTYY AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  RROODDIINNNNÉÉ  DDOOMMYY
� Hledáme ke koupi RD v Dolních
Kounicích do 400 tis. Kč, k
rekonstrukci, i zbořeniště, s větší
zahradou, v klidné části obce Dolní
Kounice příp. blízké okolí, nutný vjezd
na pozemek.
400 000 Kč tel.: 721 967 955

� Hledáme RD v okolí Dolních
Kounic do 650000 Kč, možno i bez
zahrady.
650 000 Kč tel.: 721 967 955

� Hledám RD i před rekonstrukcí v
okolí Tišnova do 1 mil. Kč.
1 000 000 Kč tel.: 605 737 158

� Hledáme ke koupi objekt s
možností trvalého bydlení v okolí
Ivančic do km. Pozemek v majetku je
podmínkou. IS- elektřina a voda na
pozemku s možností napojení.
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi RD k opravě
nebo stavební pozemek do 20 km od
Brna v ceně okolo 1 mil. Kč.
1 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi RD i k opravám
v okolí Brna do ceny 1 mil. Kč.
1 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi dům v okolí
Brna v ceně do 1 mil. Kč
1 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi menší RD se
zahrádkou v blízkém okolí Brna, i k
rekonstrukci, v ceně okolo 1 mil Kč.
1 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledám rodinný dům se zahradou.
Brno - Venkov, nejlépe v Kuřimy a
okolí do 25km. Do ceny 1 500 000,-
Kč.
1 500 000 Kč tel.: 725 702 548

� Hledáme ke koupi RD i
venkovského typu, s malou
zahrádkou a vjezdem i k rekonstrukci,
do ceny 1-1,5mil. dle stavu
1 500 000 Kč tel.: 777 550 201

� Mladý manželský pár hledá ke ke
koupi starší RD v Brně nebo okolí.
Max. 1 800 000 Kč
1 800 000 Kč tel.: 777 314 436

� Koupíme menší samostatně stojící
dům do 20 km od Brna i k
rekonstrukci. Případně stavební
pozemek nebo hrubou stavbu.
2 000 000 Kč tel.: 725 702 548

� Hledáme ke koupi RD min.2+1 v
okolí Brna, nemusí být velká zahrada,
stačí dvůr nebo předzahrádka.
Výhodou dobré spojení do Brna.
2 000 000 Kč tel.: 777 550 201

� Mladý pár hledá RD v Jinačovicích,
se zahradou. Nebo okolí brna -
max.do 15km vzdálenosti od Brna.
2 000 000 Kč tel.: 605 737 158

� Hledám prostorný dům u železnice
v okolí Brna, směrem na JIH do ceny
2,4mil.Kč. Zahrada výhodou.
2 400 000 Kč tel.: 777 550 201

� Koupím RD 4+1 s vjezdem na
dvůr, zahrádka , CP 800 - 1200m.
2 500 000 Kč tel.: 725 702 548

� Hledáme RD v Brně a okolí,
lokality Jehnice, Ořešín, Soběšice,
Útěchov, Lelekovice do 2 500 000 Kč
i k rekonstrukci, ideálně se zahradou.
2 500 000 Kč tel.: 777 314 436

� Hledám RD v Brně a okolí do 25
km, určeny k opravě, nebo rekonstr.
2 500 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme RD min. 2+1 v okolí
Brna, okruh do 20 km. Nejl.
samostatně stojící (není podm.), s
dvorem a zahradou i menší.
Garážování uvnitř objektu. Úplné IS.
Cena do 2,5 mil. Kč
2 500 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme RD 2+1, nebo 3+1 do
15km od Brna. Max 2 700 000 Kč
2 700 000 Kč tel.: 777 314 436

� Hledám ke koupi RD větší 2+1 až
7+1 s větší zahradou. V okrese Brno-
město, Brno-venkov, Vyškov, Blansko.
Do ceny 2 800 000,-KČ.
2 800 000 Kč tel.: 725 702 548

� Hledáme v Brně a okolí ( Kuřim )
RD 3+kk, nebo byt 3+kk
3 500 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledáme ke koupi novostavbu s
pozemkem okolo 400 m2. V Brně,
nebo blízkém okolí S od Brna, Kuřim
apod. Cena do 4 mil. Kč.
4 000 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme ke koupi rodinný dům se
zahradou v okolí Brna do 20 km,
ihned obyvatelný, do ceny 4 mil. Kč.
4 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi celoročně
obyvatelnou chatu min. 2+1 blízko
Brna na vl.pozemku, sítě, studna,
příjezd.komunikace.
500 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi rekreační chatu,
chalupu s pozemkem min. 350 m2 do
vzd. 70 km od Brna. IS elektřina a
voda, mož. příjezdu autem na
pozemek, objekt v dobrém
technickém stavu.
500 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám celoročně obyvatelnou
chatu na vlastním pozemku v Brně a
blízkém okolí do 600 000 Kč.
600 000 Kč tel.: 777 314 436

� Hledáme ke koupi celoročně
obyvatelnou chatu s příjezdovou
cestou, s dobrou dopravní
dostupností do centra Brna.
Podmínkou je zavedena elektřina a
vodovod. Okolí Brna. Cena do 1 mil.
Kč
1 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledám ke koupi chatu nebo
rekreační stavení k celoročnímu
užívání v blízkosti Brna, nejraději u
přehrady. Případně i k opravě nebo
rekonstrukci. Cena podle stavu až do
1,5 mil.Kč.
1 000 000 Kč tel.: 736 606 366

� Brno a okolí s dobrým napojením
na dálnici. Výška haly 6 m, 1-2
kanceláře, jeřáb 5 tun, podlaha 200
mm betonu, 120 Amper jistič, rolovací
vrata, možnost parkování.
5 000 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledáme prostory pro komerční
využití. Užitná plocha
800–1000m2.Celková plocha
pozemku cca o 700 - 1000 m2 větší
než zastavěná plocha. Možnost
příjezdu TIR, parkovacích míst cca 30.

Brno nebo okolí.
20 000 000 Kč tel.: 723 248 314

� Hledáme k pronájmu prostory
vhodné pro provoz vinotéky o výměře
50 až 80 m2. Brno a okolí Brna.
15 000 Kč/měs.tel.: 724 151 452

� Hledáme k pronájmu areál pro
výrobu a skladování betonových
patek v okolí Pohořelic. Zastřešená
plocha cca 600 m2, volná plocha cca
600 m2, příjezd nákladním vozidlem.

Cena dle dohody. Spěchá.
40 000 Kč/měs.tel.: 608 245 425

� Hledáme Pronájem haly u D1 o
velikosti 1 000 až 2 500 m2.
60 000 Kč/měs.tel.: 721 943 441

� Hledáme objekt pro truhlářskou
dílnu k pronájmu, příp.i ke koupi v
Brně a blízkém okolí. Případně
stodolu a pod. pro úpravy. Zajímají
nás prostory cca 80 - 200 m2.
1 100 Kč/m2/rok tel.: 736 606 366 

� Hledáme ke koupi stavební
pozemek v okolí Brna do ceny
500.000,-, kde se dá ihned stavět.
500 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupi stav. pozemek
(nebo budoucí stav.pozemek) v Brně
nebo blízkém okolí o rozloze 300-
600m2 do ceny 600.000,-Kč. Stavba
plánována na jaro 2009.
600 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme stavební pozemky v obci
Holubice a blízké okolí. Cena do 1 mil.
Kč.
700 000 Kč tel.: 605 737 158

� Hledáme ke koupi stavební
pozemky v Brně venkově o výměrách
500 až 1000 m2 pro stavební firmu
zabývající se výstavbou RD.
800 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme stavební pozemek na
Blanensku a v okolí Brna
800 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledáme menší stavební pozemek
na jih od Brna, cena do 800 000 Kč
800 000 Kč tel.: 605 737 158

� Hledám pozemky louka-les SV od
Brna o výměře do 5 ha. Možnost
stavby srubu vítána.
1 000 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi stavební
pozemek v okolí Brna, nejlépe směr
Rosice, Tetčice, Omice a pod. Výměra
500 až 1000 m2.
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme stavební pozemek J od
Brna. Modřice, Rajhrad, Rajhradice,
Rebešovice, Nebovidy, Moravany a

okolí. Výměra do 1000 m2. Podm.
schválený ÚP, sítě na hranici poz.
Cena do 1 mil. Kč.
1 000 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme ke koupi stavební
pozemek o výměře 1000 m2 pro
stavbu penzionu, vzdál. od Brna 30
km v lokalitách V. Bítýška, Svinošice,
Mokrá Hora a Mor. Kras obecně.
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi stavební
pozemek pro RD v lokalitách Pozořice,
Sivice, Kovalovice, a podobně. Výměra
600 až 1000 m2. Čelní šíře min. 15 m
i více, obdélníkový, čtvercový tvar.
1 200 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme stavební pozemek do 15
km od Brna. Výměra 600 až 1000 m2.
Šířka min. 20 m. Nejlépe v

bezprostředním dosahu IS. Cena do
1,2 mil. Kč.
1 200 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme stavební pozemek do
1000 m2 v okolí Brna. V blzkosti
dálnice Brno Olomouc (Podolí,
Bedřichovice, Mokrá-Horákov apod.).
Cena do 1,5 mil. Kč.
1 500 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme stavební pozemek o vým.
okolo 1000 m2 v Pozořicích, V.
Šumicích, Rajhradě, Židlochovicích,
Sokolnicích. IS na hranici pozemku, s
možností připojení.
1 500 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi stavební
pozemek o výměře max. 500 m2 pro
výstavbu RD 12x9 m v lokality
Želešice, Modřice, Omice, Hajany,

Ořechov a okolí. Max. cena 1,6
milionu Kč.
1 600 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme pozemek stavební,
rekreační, zahrada cca 400 - 1200m2

v okrajové části Brna (max do 10km)
ke stavbě chaty, menšího
montovaného domku rekreačního
charakteru.
2 000 000 Kč tel.: 777 314 436

� Hledáme ke koupi stavební
pozemek o výměře do 2000 m2 v okolí
Brna, nejlépe sever, Bílovice, Babice,
Ochoz u Brna a pod. do ceny 2 mil Kč.

2 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledám pozemek na stavbu RD ve
Štěpánovicích (u Tišnova) vzdálený
minimálně 150 m od dráhy, a to po

její levé straně ve směru na Tišnov.
2 000 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledáme pozemek jako investici v
ceně cca 1 mil. Kč. V případě vyšší
ceny pozemek s možností
rozparcelování na výstavbu 2 až 3 RD.
2 000 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme ke koupi stavební
pozemek pro komerční využití 10-
12000 m2 v Brně a okolí, pro stavbu
skladové haly a haly pro lehkou
výrobu. Podmínkou je dobré dopravní
napojení.
10 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám stavební pozemek pro
komerční využití od cca 1400 - cca
5000m2. Brno a okolí.
15 000 000 Kč tel.: 723 248 314

www.iProdej.COM

www.iProdej.COM

casopis.qxp  14.11.2008  8:50  Page 9



Strana 10

PPoo--PPáá  99--1188  hhoodd,,  KKoozzíí  44,,  BBrrnnoo,,  880000  990000  002222BBllaannsskkoo,,  SSvviittaavvyy

540 000 Kč 736 606 366

Ovocný sad 4995 m2,Boskovice
Okres Blansko, Boskovice, lokalita
Rovná, sad 4995 m2, rekreační
oblast, možnost výstavby chaty, příp.
rozdělení až na 3 parcely. Přípoj. el.
energie ca 70m od hranice pozem-
ku. Vhodná investice.

1 600 000 Kč 602 642 963

DB 2+1, Blansko, Zborovecká
Okr. Blansko, byt DB 2+1, výměra
55m2. Šatna, předsíň, koupelna, WC,
2x balkon, sklep, předsíň. V pokojích
parkety, původní kuchyň. linka. Byt
velmi dobře udržovaný. Krásný
výhled, klidná lokalita.

450 000 Kč 606 734 424

RD 2+1 Osiky
Brno-venkov. RD/chalupa 2+1, cel-
ková plocha 207 m2 vč. dvora a
zahrádky. El. 230/400 V po rek.(Cu).
Vodovod obecní, částečně s rozv.
Plyn před domem. Odpad do septiku
s přepadem do dešťové kanalizace.

490 000 Kč 777 550 201

RD 3+1, Knínice u Boskovic
Okr. Blansko, obec Knínice u Bosko-
vic. Rohový, prostorný dům, s vjez-
dem do uzavřeného atria a hospo-
dářskými místnostmi. V dome byla
zapocata rekonstrukce, tzn, od-
stranené vnitrní omítky.

1 100 000 Kč 606 734 424

Zahrada s chatou, Boskovice
Okr. Blansko. Zahrada s chatou.
Celková pl. 1.836 m2, chata 26 m2.
El. 230/400 V, vodovod městský.
Chata je celodřevěná montovaná se
sedlovou střechou. Zděné komínové
těleso. Budoucí stavební pozemek.

1 500 000 Kč 605 737 158

RD 3+1 Olešnice u Kunštátu
Okr. Blansko. Řadový dům s obchod-
ními prostory a bytem 3+1. Dvůr,
vjezd, hospodářské místnosti a za-
hrada 929 m2. ZP 641 m2. IS: el.,
voda vlastní i obecní, plyn, UT,VAW,
telefon. Vhodný k přestavbě.

1 350 000 Kč 608 245 425

RD 2+1 Karolín u Blanska
Okres Blansko, samostatně stojící
RD 2+1 na pozemku 189 m2 se za-
hradou o výměře 55 m2 a garáží.
Dům je po GO, ihned obyvatelný.
Je napojený na vodovod obecní i z
vlastní studny, elektro 230/400V.

650 000 Kč 605 737 158

St.pozemek, Blansko-Boskovice
Okr. Blansko - Mladkov-Boskovice.
Stavební pozemek, výměra 2 161
m2, šíře cca 12 m délka cca 174 m,
veškeré inženýrské síťě na hranicích.
K pozemku je vybudovaná komu-
nikace. Rovina, krásná krajina,

900 000 Kč 724 151 452

Stavební pozemek Suchdol
Okr. Blansko, stavební pozemek
2244 m2. Bezproblémové připojení
ke všem IS. Pozemek se nachází 
v klidné obci uprostřed nádherné
přírody chráněné oblasti. Vzdálenost
od Blanska pouze 8 km.

2 500 000 Kč 736 606 366

Zem.pozemky 4,3ha, Benešov
Okr. Blansko, k.ú. Benešov u Bosko-
vic, zemědělské pozemky spolu sou-
sedící, ležící na zasluněné rovině ve
výšce 600m n.m. Přístupné z polních
cest, VN 22kV poblíž. Celková vým.
43077 m2. Cena 2500000,-Kč

2

R
O
s

p
P
M

1

R
O
s
p
B
d
n

5

O
O
B
Z
K
k

1 700 000 Kč 608 245 425

RD 7+1 Šebetov u Boskovic
Okres Blansko, dvoupodlažní, samo-
statně stojící RD 7+1 na pozemku
532 m2, se zahradou o výměře 838
m2, s garáží a dílnou. Dům je napo-
jený na vodovod, elektro 220/380 V,
odpady jsou svedeny do jímky 

2 000 000 Kč 608 245 425

RD 2x2+1 s výr. halou Olešnice
Okres Blansko, dvoupodlažní, řadový
dům se dvěma byt. jednotkami,
obchodními prostorami, výrobní
halou, stodolou, nádvořím, stojící na
pozemku o výměře 803 m2. Dům je
napojen na veškeré IS. Podnikání.

2 200 000 Kč 606 734 424

RD 2x 3+1, Letovice - Slatinka
Okr. Blansko. Patrový RD 2x 3+1.
ZP 371 m2, zahrada 102 m2, lesy
3.237 m2, ost. pozemky 3.982 m2. El.
230/400 V (Cu), voda z vl. studny,
odpady do jímky. Částečně pod-
sklepený. Vlastní vjezd.

3 300 000 Kč 736 606 366

RD 5+1, Velké Opatovice, zahr.
Okr. Blansko, Velké Opatovice,pěkný
RD 5+1, podklepený s garáží, hosp.
stavením a zahradou. Na pozemku o
celk. výměře 605 m2.Veškeré IS, ÚT.
Klidná lokalita. Vhodné i pro více-
generační bydlení.

6 900 000 Kč 724 151 452

RD 8+2 krytý baz. zah. Kunštát
Okr. Blansko, Kunštát prodej RD 8+2
se zahr. Zast. pl. 277 m2, IS- el. 220,
380 V, plyn, voda s rozv. obec.
studna na poz. 10 m nap. užit. voda
do domu, kanal. 2x hala s krbem 2x
terasa, krytý bazén.

3 450 000 Kč 606 734 424

RD/statek 3+1, Senetářov
Okr. Blansko. Bývalý statek s dvorem
a hosp. budovami. Celková plocha
poz. 17.252 m2, z toho zastavěná
plocha a nádvoří 3.823 m2, zahrada
823 m2, trvalý travní porost 12.486
m2, ost. plocha 120 m2.

10 000 Kč/měs. 606 734 424

RD 4+1, Rozseč nad Kunštátem
okres Blansko, pronájem půdní
vestavby v RD o výměře cca 110m2.
Půdní vestavba je po kompletní
rekonstrukci a je možnost ihned
užívat. Koupelna a sprcha je ve
spodní části RD.

3 500 000 Kč 608 245 425

Restaurace s obchod. Veselice
Okres Blansko, samostatně stojící
objekt restaurace s obchodem a dvě-
ma byty na pozemku o vým. 536 m2.
Objekt je napojený na vodovod,
elektro 230/400 V, zemní plyn.
Restaurace má kapacitu 40 míst.

cena v RK 606 734 424

Pozemky 133.351 m2, Vanovice
Okr. Blansko. V kat. území Vanovice,
celková výměra 133.351 m2, vedeno
jako orná půda, sad a trvalý travní
porost. Na více parcelách v několika
celcích od 1ha do 4,5 ha. Většinou
rovinatý terén.

100 Kč/m2 724 151 452

Pozem. o vým. 4562 m2 Kunštát
Okr. Blansko, Kunštát prodej pozem-
ku o výměře 4562 m2. Tento po-
zemek leží nad městem Kunštát 
v krajové části směrem nad obcí
Újezd u Kunštátu. Příjezd po
zpevněné cestě ze dvou stran.

250 Kč/m2 724 151 452

Rekreační pozemek, Blansko
Okres Blansko část Těchov, oblast
rekreace o rozloze 9160 m2. Parcela
je částečně v kopcovitém terénu. Pří-
jezdová komunikace ze dvou stran.
Možnost parkování na pozemku.
Pozem. protéká potůček Pálava

300 Kč/m2 724 151 452

Pozemek 2509 m2, Jedovnice
Okr. Blansko, Jedovnice, pozemek
parc. č. 2547/3, výměra 2509 m2,
veškeré IS v blízkosti pozemku.

500 Kč/m2 608 245 425

Lesní pozemek 2375 m2, Č. Hora
Okres Blansko, lesní pozemek o celk.
výměře 2375 m2, rozměrech cca
14x170 m, v chatové oblasti u kou-
paliště v Černé Hoře. Po projednání
možnost stavby chaty. Voda a el. ve
vzdálenosti cca 100 m.

500 Kč/m2 608 245 425

Pozemky 6 881 m2, Černá Hora
Okres Blansko, pozemky o celkové
výměře 6 881 m2, rozměru cca 11x
625 m, v současné době vedeny jako
orná půda a pastvina. V územním
plánu obce vedeny jako stavební
pozemky. Krásné místo s výhledem.

40 000 Kč 724 151 452

Poz. pro rekr. 456 m2 Velenov
Okr. Blansko, Velenov pozemek pro
výstavbu rekreačního objektu o cel-
kové výměře 456 m2, v klidné, okraj.
části obce. IS jsou na hranici
pozemku. Spoj. autobus, vzdál. od
Boskovic (vlak) je cca 6 km.

87 750 Kč 724 151 452

Zeměděl. poz. 1170 m2 Holštejn
Okr. Blansko, Holštejn prodej země-
dělských pozemků o vým.1170 m2.
Pozemky leží v okrajové části obce
ve směru ke skalám. Pozemky jsou
určeny pouze pro zemědělské
využití.

170 000 Kč 724 151 452

Poz. 400 m 2 pro chatu, Olešná
Okr. Blansko, Olešná. Pozemek pro
stavbu srubové chaty (typu LUCY
52- není nutno). Vým. pozemku 400
m2, šíře cca 12 m. Na poz. se již
nachází základ a podsklepení pro
objekt. Celý poz. je oplocen.

293 920 Kč 724 151 452

Pozem. pro komerci, Skalice
Okr. Blansko, Skalice n. Svitavou
prodej pozemku pro komerční využití
o vým. 1837 m2. Poz. leží za areálem
výrobny oken, v okraj. části obce, je
možno napojení na IS i komunikaci 
a železniční vlečku.

140 000 Kč 608 245 425

RD 3+1 Kamenná Horka u Svitav
Okres Svitavy, přízemní, samostatně
stojící RD 3+1 na pozemku 258 m2,
se zahradou o výměře 93 m2. Je
napojený na vodovod a elektriku
220 V. Je určený k celkové
rekonstrukci. Vhodný i k rekreaci.

590 000 Kč 608 245 425

RD 2+1 Svojanov u Křetína
Okres Svitavy, přízemní, řadový RD
2+1 stojící na pozemku o výměře
266 m2 a zahradou 861 m2. Dům je
napojený na vodovod, elektro 230
/400 V, odpad je svedený do kana-
lizace. Dům je vhodný i k rekreaci.

4 900 000 Kč 721 943 441

Zeměď.usedlost 3+1 Březina
Okr. Svitavy, celk. 4 stavení z toho 
1 obyt. (30, 17 a 13, kuch. 26 m2),
další hospod., celk. zast. plocha
2677 m2, celk. plocha všech parcel
114 419 m2. El.230/400 V, plyn 
v obci není, voda obec. i vl., žumpa.

7 300 000 Kč 721 967 955

Pozemek 12 284 m2 Linhartice
Okres Svitavy, cca 3 km od Mor.
Třebové, nedaleko místa budoucí dál-
nice Brno-Hradec Králové. Dostup-
né všechny inž. sítě. Dle územního
plánu místo pro kom. využití. Lze
jednat o koupi i soused. pozemku.

4 500 000 Kč 606 734 424

Pozemky Pohledy 202.265 m2

Okr. Svitavy. Pozemky vedené jako
trvalý travní porost. Celková výměra
202.265 m2. Na pozemku stojí
srubová chata. Obecní vodovod
přiveden k objektu bez rozvodu.
Přístup po nezpevněné, polní cestě.

1

O
O
v
v
n
n
a

9 640 000 Kč 605 737 158

Stavební pozemek, Křtiny
Okr. Blansko, Křtiny stavební poze-
mek o výměře 19 291 m2. Pozemek
je vhodný k investičnímu záměru -
na výstavbu rodinných domů. .
Rozkládá se v délce asi 150 m
souběžně se zpevněnou komunikací.

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA

BYTY
� Hledáme byt OV 1+1 až 2+1 v
Blansku. Pouze osobní vlastnictví,
cena max. 1,3 mil. Kč.
1 300 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme pronájem bytu v Blansku
1+1 nebo 2+1
8 000 Kč/měs. tel.: 721 943 441

� Hledáme pronájem menšího bytu v
Brně a okolí
8 500 Kč/měs. tel.: 721 943 441

RODINNÉ DOMY
� Hledáme chalupu k rekreaci s
pozemkem. Nejlépe bývalý statek. V
dosahu do 80 km od Brna, směr
Svitavsko, nebo Vysočina. Alespoň
částečně obyvatelný.
650 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledám malý domek se zahradou
v lokalitách Brno-venkov, Blanensko,
Vyškovsko do 1,3 mil.
1 300 000 Kč tel.: 777 314 436

� Hledám ke koupi menší RD 2+1 se
zahradou na , Blanensku, v dobrém
stavu, ihned k bydlení, paní je sama.
Nejlépe lokality Lysice, Blansko, ale i
kolem Tišnova... Do ceny 1,5mil.Kč.
1 500 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi RD, i před
rekonstrukcí, do 50 km od Brna,
směrem na Vysočinu. Cena dle
nabídky.
2 000 000 Kč tel.: 605 737 158

1

R
O
s
m
p
k
V
b
J
b
R
i
v
z
b
a
U

1 650 000 Kč 608 245 425

DB 3+1, Boskovice ul. Mánes.
Okres Blansko, DB 3+1 v 5.patře
cihlového domu bez výtahu na ulici
Mánesové. Byt o výměře 82 m2 je po
celkové rekonstrukci. Revitalizace
domu proběhla v r. 2007 -zateplení
fasády, výměna oken, IS.

casopis.qxp  14.11.2008  8:51  Page 10



ZZaajjiissttíímmee  rryycchhllýý  pprrooddeejj  VVaasseehhoo  bbyyttuu

Strana 11

VVyyssoocciinnaa
Třebíč, Žďár n. Sázavou, Jihlava,

Havlíčkuv Brod, Pelhřimov

8

100 Kč/m2 608 245 425

Pozemek u rybníka, Křižanov
Okres Žďár nad Sázavou, pozemek
ve zjednodušené evidenci o výměře
2626 m2, rozměrech cca 30x 90 m, v
současné době využívaný jako louka.
Pozemek je situovaný mezi dvěma
rybníky Loučským a Křížovnickým

260 000 Kč 606 734 424

RD 2+1, Černá
Okr. Žďár n. S. Přízemní RD 2+1 se
sedlovou střechou. Ceková plocha
166 m2. El. 230/400 V, voda obecní,
plyn vč. rozvodu, odpady do septiku.
Předzahrádka, garážové stání.
Možnost dobudování podkroví.

490 000 Kč 724 151 452

RD 3+1 i k rekre. Velké Tresné
Okr. Žďár n. Sázavou prod. RD 3+1
celk. pl. 361 m2 vhod. k bydl.
i k rekreaci. IS- elekt. obojí (nová 
v mědi), voda z vlast. zdroje, plyn
připojen na domě. Smíšené zdivo
kámen, pálená i nepál. cihla.

650 000 Kč 608 245 425

Sad 6540 m2 s chatkou Štěpánov
Okres Brno venkov, ovocný sad 
o vyměře 6540 m2, s mobilní chat-
kou umístěnou na pozemku. Příjez-
dová cesta, v blízkosti vodovod, el.,
zemní plyn. Vzrostlé stromy jabloní,
hrušní, třešní. Pěkné.

700 000 Kč 777 550 201

RD 2+1, Radešínská Svratka
Samostatný zděný rodinný dům se
dvěmi nadzemními podlažími a pro-
stornou půdou vhodnou k vestavbě.
Před domem je menší pozemek se
stodolou, zčásti podsklepenou.

1 500 000 Kč 721 967 955

Bývalý hostinec Herálec
Okres Žďár nad Sázavou, Herálec,
rozlehlý objekt bývalého hostince,
k rekonstrukci na penzion. Velký sál,
4 místnosti, kuchyň, velký přístavek,
sklepní prostory. Prostorná půda,
zahrada, všechny sítě.

1 200 000 Kč 777 314 436

RD 4+1 Kozlov u Velk. Meziříčí
Okr. Žďár n. Sázavou, nepod-
sklepený, řadový, přízemní, RD s to-
pením na tuhá paliva, se všemi IS.
Bez vlhkosti zdiva, krov i střecha v
dobrém stavu. Ihned obyvatelný
nutno dokončit rekonstrukci pokoje.

170 Kč/m2 721 943 441

Dolní Libochová, STP 12 943 m2

Okr. Žďár nad Sázavou, STP Dolní
Libochová. Plyn, el. proud na hranici
pozemku. Stavební pozemek 12 943
m2 je v mírném svahu s krásným
výhledem do krajiny v klidné části
obce.

550 Kč/m2 608 245 425

Osová Bítýška, staveb. poz.
Okr. Žďár nad Sázavou. Osová
Bítýška - stavební pozemek 3676m2.
Zahrnut do stavebních plánů obce.
Krajní pruh pole, příjezdová
komunikace.

50 000 Kč 724 151 452

Lesní pozemek, Doubravník
Okr. Brno- venkov, Doubravník. Lesní
pozemek o výměře 4258 m2. Je ur-
čen výhradně pro plnění funkce lesa.
Přístup je po zpevněné lesní cestě.
V kanceláři je k nahlédnutí LV a
snímek z katastrální mapy.

450 000 Kč 606 734 424

Lesní pozemky Litava a Skryje
Okr. Žďár n. Sáz. V katastrálním úze-
mí Litava a Skryje. Celková plocha
lesních pozemků 39.982 m2, orná
půda 18.860 m2. Lesní pozemky na
5 ti parcelách o výměře od cca 1.000
m2, až do cca 15.000 m2.

800 Kč/m2 721 943 441

Pozemky Osová Bítýška-Záblatí
Okres Žďár nad Sázavou prodej
pozemků a rodinných domů v kata-
strálním území Záblatí u Osové
Bítýšky - lokalita Tři kaštany nově
vybudovaná lokalita na okraji obce 
v blízkosti lesů a rybníků 

2

5

2

5

490 000 Kč 777 550 201

Pozemek ke stavbě Věstín
Pozemek v mírném svahu na okraji
intravilánu obce u lesa se zpevněnou
příjezdovou cestou. Sítě vyjma ve-
řejné kanalizace jsou cca 30 m od
pozemku.Rozloha parcely cca 3033
m2.Po dohodě s obcí lze stavět

640 255 Kč 721 943 441

Stavební pozemek Věchnov
Okr. Žďár nad Sázavou. Stavební
pozemek Věchnov u Nedvědice 
1 663 m2 na krásném místě hodící se
k bydlení i rekreaci. El. proud na
pozemku, plyn cca 50 m, voda cca
100 m ( možná i blíž ).

650 000 Kč 736 606 366

Radenice, stav poz. 4326 m2

Okr.Žďár nad Sázavou, stavební poz.
o výměře 4326 m2,určený ÚP obce
pro rekreační stavby. Mírný,přístupný
svah.Plyn a elektřina na hranici
pozemku. Voda a kanalizace není.
600 m n.m.Cena 650000,-Kč

1 050 000 Kč 606 734 424

OV 2+1, Hrotovice
Okr. Třebíč. OV 2+1 v Hrotovicích,
vým. 62 m2. Zvýšené přízemí v cihlo-
vém domě. Byt je ve stand. se zdě-
ným jádrem. Udržovaný v bezvad-
ném stavu. Součástí bytu je sklep 
a garáž. WC, koupelna oddělené.

700 000 Kč 606 734 424

RD Trnava u Třebíče
Okr. Třebíč. RD - cihlová, hrubá
stavba 4 podlažního objektu. 12x19
m. ZP 257 m2. IS - plyn, voda, el,
kabel TV, odpad je povolen
přepadem do potoka. Možné využití
jako penzion, byty, a pod.

999 000 Kč 725 702 548

RD 4+1 Bítovánky se zahradou
Okr. Třebíč RD 4+1 se zahradou na
pozemku 978 m2. Na nádvoří je
hospodářská budova, stodola, kůl-
na. Inž. sítě: elektřina 230/400V,
plyn, vlastní studna, odpad do
jímky.Příjezdová cesta na zahradu.

890 000 Kč 608 245 425

RD 2+1 Radkovice u Hrotovic
Okres Třebíč, přízemní, polořadový
dům 2+1, stojící na pozemku 160
m2, se zahradou o výměře 190 m2. Je
napojený na veškeré IS. Dům je
komfortní, ihned obyvatelný, vhodný
k trvalému bydlení i rekreaci 

1 700 000 Kč 736 606 366

RD 3+1 se zahradou, Ocmanice
Okr. Třebíč, k.ú. Ocmanice, RD, 3 po-
koje, kuchyň, předsíň, kotelna, suchý
záchod, garáž, letní kuchyň, zahrada
s ov. stromy, celkem 3411 m2, mož-
nost půdní vestavby. Polosamota
nad Náměští n/Osl.Cena 1,7 mil.Kč.

1 850 000 Kč 606 734 424

RD 3+1, Litohoř
Okr. Třebíč. RD 3+1, zastavěná
plocha 322 m2, zahrada 1.584 m2.
Přízemní dům se sedlovou střechou,
nepodsklepený po celkové rekon-
strukci. El. 230/400 V - nízký tarif,
vodovod obecní i vlastní studna.

2 700 000 Kč 606 734 424

RD 4+1, Třebíč - Pocoucov
Okr. Třebíč. Patrový RD 4+1. Zast.
plocha 81 m2, zahrada 2.021 m2. El.
230/400 V, přípojka plynu bez
rozvodu, voda obecní, odpady do
kanalizace. ÚT kotel na TP, oheřev
vody el. bojler. Vjezd a garáž.

18 Kč/m2 605 737 158

Pozemek 32 498 m2, Ocmanice
Okres Třebíč, pozemek o rozloze
21.497 m2 a druhý o rozloze 11.001
m2. Pozemky mají tvar pravidelného
obdelníku a jsou na rovině u silnice.
Obec Ocmanice se nachází 4 km od
Náměště nad Oslavou.

300 000 Kč 606 734 424

Bud. stav.pozemky Přibyslavice
Okr. Třebíč, budoucí stavební po-
zemky, zatím v nájmu družstva (do
r.2008), v sousedství výstavba
rod.domů,bez sítí a komunikace,
v perspektivní lokalitě v blízkosti
výrobního závodu Huhtamaki.

1 270 000 Kč 606 734 424

RD 3+2, Kralice nad Oslavou
Okr. Třebíč. RD 3+2 přízemní se
sedlovou střechou. Zast. plocha 368
m2, zahrada 231 m2. El. 230/400 V,
plyn přípojka, vodovod obecní,
kanalizace obecní. Po částečné rek.
Vjezd na dvůr s hospodářskými
budovami, garáží a dílnou.
Jedná se o přízemní dům se dvěma
bytovými jednotkami 2+1 a 1+1.
Rekonstrukce zahrnuje novou hydro-
izolaci, nová elektroinstalace v byto-
vé jednotce 2+1, nová střecha s do-
zděním a přípravou k půdní vestav-
bě. Dům je stoprocentně funkční 
a ihned obyvatelný.
Uvolnění v 1/2009.

casopis.qxp  14.11.2008  8:51  Page 11



Strana 12

ZZaajjiissttíímmee  rryycchhllýý  pprrooddeejj  VVaasseehhoo  ddoommuu

5

C
O
V
2
o
3
v

VVyyssoocciinnaa
Třebíč, Žďár n. Sázavou, Jihlava,

Havlíčkuv Brod, Pelhřimov

6

Z
O
v

P
o
s

1

R
O
2
s
b
v
s

1

B
O
U
j
s
n
b

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA

BYTY
� Hledáme ke koupi byt 2+1 v klidné
části obce Třebíč, Velké Meziříčí nebo
Náměšť nad Oslavou, do ceny 900tis.
900 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi byt OV, DB 1+1
až 2+1 ve Žďáru nad Sázavou
případně blízkém okolí.
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme byt 3+1 a větší. Lokalita:
Velké Meziříčí, Velká Bíteš, Křižanov.
Cena do 1 500 000 Kč.
1 500 000 Kč tel.: 605 737 158 

RODINNÉ DOMY
� Hledáme RD/chalupa v okolí Žďáru
n. S. se zahradou. I k opravě, do
budoucna k trvalému bydlení. Cena
do 500 tis. Kč.
500 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledám chatu nebo chalupu se
zahradou na Vysočině do 650000,-Kč.
Voda a elektřina podmínkou.
700 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám chatu nebo chalupu na
Vysočině v dobrém tech.stavu,
min.2+1,příp.s obyt.podkrovím.
Připojená k IS. Možnost lyžování,
koupání a houbaření. V klidné části
obce, i bez zahrady. Cena do
650000,-Kč.
700 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi RD 3+1 se
zahrádkou na Českomoravské
vysočině v okolí Bystřice, Nového
Města, Dolní Rožínky a pod. Ihned k
bydlení. Cena okolo 1 mil. Kč
1 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi
domek,vilku,chatu v obci Karasín na
Českomoravské vysočině do ceny 1
mil. Kč.
1 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi ihned
obyvatelný RD 3+1 nebo 4+1 v okolí
Bystřice nad Pernštejnem v okruhu do
30 km, do ceny 1,2 mil. Kč.
1 200 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledám rod.dům 3+1 se zahradou,
u lesa, do 50 km západně od Brna,

nejlépe okolí Náměstě n/Osl. V
dosahu IDS JMK. Ihned k bydlení.
Cena do 1, mil.Kč
1 500 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme ke kouipi pěknou
chalupu k celoročnímu obývání v
obcích ležících u tratě Tišnov-
Nedvědice.
1 500 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme RD 2+1 a více, se
zahradou ihned k bydlení na Vysočině.
Cena do 2 mil. Kč. Žďár nad Sázavou
a okolí, jinak do 70 km od Brna.
Klidná lokalita (mimo hlavní silnice).
2 000 000 Kč tel.: 605 737 158

� Hledáme RD nebo chatu k
celoročnímu užívání. Lokalita: Velké
Meziříčí, Velká Bíteš, Křižanov. Cena
do 2 mil. Kč.
2 000 000 Kč tel.: 605 737 158

� Hledáme RD 2+1 a větší v okolí
Žďáru n/S., nebo Nového Města
n/Mor. S pozemkem okolo 1000 m2.
Zachovalý stav, ihned obyvatelný.
Cena do 2 mil. Kč.
2 000 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme ke koupi zemědělskou
usedlost s větším množstvím polností
a pastvin, vhodnou pro chov koní. Na
Českomoravské nebo Drahanské
vysočině. I k rekonstrukci, do ceny 3
mil. Kč.
3 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi rodinný dům se
zahradou, do 20 km od Žďáru nad
Sázavou. Podmínkou je železniční
spojení.
3 000 000 Kč tel.: 736 606 366 

POZEMKY
� Hledáme ke koupi pozemek k
rekreaci v okrese Žďár nad Sázavou
do ceny 200tis.Kč. Min. velikost 500-
600m2, sítě k připojení.
200 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme stavební pozemky min.
výmera 600 m2, Moravské Křižánky a
okolí. Cena do 500 tis.
500 000 Kč tel.: 605 737 158

� Hledáme ke koupi zemědělské
pozemky - orná půda, pastvina o
výměře 2-3 ha do 10 km v okolí Žďáru
nad Sázavou, možno i se starší

zemědělskou usedlostí. Cena 1 mil. Kč
1 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledám ke koupi stavební
pozemek o výměře 500 až 800 m2.
Nejdále 40 km od Brna. Cena dle
polohy a zasíťování.
1 000 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi stavební
pozemek, dům určený ke zbourání
nebo k rekonstrukci na Česko-
moravské vysočině v okolí Herálce,
Blatin, Rokytna, Nového Města na
Moravě do ceny 1 mil. Kč
1 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledám ke koupi pozemek k
rekreaci na Vysočině, Kunštátsko, Vír,
Jimramov...
2 000 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi pozemek na
Vysočině, min.50000m2 pro konečné
využití ekozemědělství a sadaření.
5 000 000 Kč tel.: 777 550 201 

CHATY, CHALUPY
� Hledám ke koupi chatu s
pozemkem do 30 km od Brna. Dobrá 

dostupnost autem. Cena podle
lokality, stavu, výměry, zasíťování atd.
600 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi chalupu 2+1
nebo chatu na vlastním pozemku o
výměře 300 až 1000 m2 v okolí
Nového Města na Moravě.
600 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme chalupu na vysočině, v
okolí Nedvědice, Bystřice n. Pern. S
pěkným pozemkem. Podmínkou IS
voda (i z vl. studny) a el.
800 000 Kč tel.: 606 734 424

4 700 000 Kč 777 550 201

Prostorný RD 4+1, 3+kk, Třebíč
kraj Vysočina, Třebíč-Nové Dvory,
Jelínkova ul. Prostorný rohový rodin-
ný dům o třech podlažích, s dvou-
garáží, terasou a zahradou. V příze-
mí domu je i obch. prostor s výlohou
a zvláštním vstupem.

2 950 000 Kč 724 151 452

Rekreační objekt Hrotovice
Okr. Třebíč, Hrotovice rekreační
lokalita prodej rekonstr. objektu pro
rodinnou i komerční rekreaci s kapa-
citou 20 lůžek. IS kompletní mimo
plynu. Vynikající stav, v ceně
nadstandardní vybavení.

1 700 000 Kč 777 314 436

RD 4+1, Knínice u Jihlavy
Okres Jihlava, řadově stojící RD 4+1
na pozemku 236 m2 se zahradou 
o vým. 157 m2. Dům je ihned obyva-
telný. Je napojený na obecní vodo-
vod, elektro 230/400V, zemní plyn.
Odpady svedeny do vlastní jímky

15 000 000 Kč 606 734 424

Komerční areál, Jihlava
Okr. Jihlava. Prodej komerčního
areálu v Jihlavě. Admin. budova
(novostavba) 208 m2, výrobní hala
240 m2. Oplocený areál 3.547 m2, se
zpevněnou plochou 1760 m2.

4 500 000 Kč 721 943 441

Restaurace s bytem 5+1, Polná
Okr. Jihlava, Polná. Vila s restaurací 
a s možností bydlení. Celkový počet
místností 7+2. Zastavěná plocha cca
200 m2. Zavedený a prosperující
podnik v blízkosti hlavního tahu 
z Jihlavy.

500 000 Kč 606 734 424

Pozemky 30.588 m2, Arnolec
Okr. Jihlava. Pozemky v kat. území
Arnolec, celk. pl. 30.588 m2, vedeno
jako orná půda, trvalý travní porost 
a zahrada. Dvě parcely vedeny ve
zjednodušené evidenci. Rovinatý
terén, na okraji obce.

2 135 000 Kč 777 550 201

Pozemek 11541m2, Vysočina
Kraj Vysočina, okres Pelhřimov, obec
Kamenice nad Lipou, část obce
Antonka.Prodej pozemku v mírném
jihozápadním svahu, o celk. výměre
11541m2.

1

S
P
o
ř
k
k
z

180 Kč/m2 777 550 201

Pozemky 167.325m2, Kuklík
Kraj Vysočina, okr. Žďár nad
Sázavou, kú Kuklík. Prodej pozemků
o celkové výměře 167.325m2.
Pozemky jsou v rovině i ve svahu,
a to směrem na jihovýchod. Přes část
pozemků vede el. vedení.

1 180 109 Kč 777 550 201

Lesní pozem. 62.111m2, Kuklík
Vysočina, okr. Žďár nad Sázavou,
kú Kuklík. Prodej lesního pozemku,
o celk. výměře 62.111m2. Les má
stáří 50-80let, převládá smrk, dále
borovice, bříza, olše.

casopis.qxp  14.11.2008  8:51  Page 12



ZZaajjiissttíímmee  rryycchhllýý  pprrooddeejj  VVaasseehhoo  ppoozzeemmkkuu

Strana 13

1 500 000 Kč 736 606 366

Zem. poz., 52185m2, Rousínov
Okr. Vyškov, Rousínov, k.ú. Kroužek,
zemědělské pozemky o celkové vý-
měře 52185 m2 na 25 parcelách o
výměrách od 457 do 5945 m2.
Celková cena 1,5 mil.Kč + provize
RK. Možno koupit jen část pozemků.

550 000 Kč 721 943 441

Chata se zahr. Zouvalka
Okr. Vyškov, srubová chata 4 km od
Vyškova, kompletně vybavená pro 
2 osoby, podezděná, na vlastním
oploceném pozemku 751 m2, 220 V,
380 V, Eko WC, veranda, sklípek,
vodovod na pozemku, přímotop.

780 000 Kč 606 734 424

Chata se zahradou, Kobeřice
Okr. Vyškov. Zahrada se zděnou
chatou. Pozemek 1.668 m2. Šířka 8 -
10 m, svažitý terén, část sadová
úprava, část vinice. Chata je před
dokončením interiéru, 2 obytná
podlaží. Příjezd po nezp. cestě.

1 200 000 Kč 777 314 436

RD 3+1 Kozlany u Vyškova 
Okres Vyškov, ihned obyvatelný, sa-
mostatně stojící dům 3+1 na poz.
552 m2, se zahradou o vý-měře 953
m2, garáží a hospod. budovou. Je
napojený na elektro 230/400 V,
vodovod z vlastní studny, septik.

1 500 000 Kč 602 642 963

RD 2+1, Letonice
Okr. Vyškov, Letonice, RD 2+1, 339
m2, zahrada 663 m2, část. zrekon-
struovaný, řadový, nová okna,
podlahy, omítky. Garáž, sklep, velká
zahrada, v klidné části obce.

4 200 000 Kč 736 606 366

RD 4+1 se zahradou, Velešovice
Okr. Vyškov, 4+1s garáží, lodžií a za-
hradou 272 m2. Velešovice 17km od
Brna. Novostavba před kolaudací.
Užitná plocha 161 m2. Cena za RD
3,8mil.Kč, zahradu 400000,-Kč.
Konečná cena 4200000,-Kč.

VVyysskkoovv,,  PPrroosstteejjoovv
OOlloommoouucc

650 000 Kč 736 606 366

Zvonovice, býv. prodejna
Okr. Vyškov, obec Rostěnice-Zvono-
vice, objekt bývalé prodejny o ploše
149 m2 a pozemku o výměře 434 m2.
Postaven v r. 1981, nutné stav.
opravy. Vhodné pro lehkou výrobu,
sklad nebo sídlo firmy.

3 200 000 Kč 736 606 366

Objekt pro podnikání, Kožušice
Okr. Vyškov, Kožušice, budova s
nádvořím 1065 m2 a zahrada 1167
m2. Objekt sloužil jako stolárna s
kancelářemi a soc. zázemím. Vjezd
do dvora pro nákl.auta. Rekonstru-
ována a dostavěna. Cena 3,2mil.Kč

550 Kč/m2/rok 777 314 436

Kancelářské prostory, Otnice
okres Vyškov, 5 místností, rozloha
celkem cca 280 - 300 m2, 2. podlaží
v obchodním domě na náměstí 
v Otnicích. Prostory po rekonstrukci.

350 Kč/m2 606 734 424

Pozemek 5.929 m2, Bohdalice
Okr. Vyškov. Pozemek celk. výměra
5.929 m2. Vedený jako orná půda.
Situovaný na okraji obce podél
silnice na Bučovice. Sítě: el., plyn,
obecní vodovod u okrajové zástavby,
do 10 m od hranice pozemku.

400 Kč/m2 777 550 201

Letonice, stavební pozemek
Okr. Vyškov, Letonice, stavební
pozemek na konci ulice, 750 - 1200
m2, sítě na vedlejším pozemku, plyn
na vlastním, voda obecní. Šíře
pozemku jen 10 m.

750 Kč/m2 605 737 158

Stav. pozem. 2588 m2, Kučerov
Vyškov, Kučerov. Stavební pozemek
o výměře 2588 m2, šířka cca 30m,
délka cca 80m. Veškeré IS. Pěkné 
a klidné místo pro RD.

800 Kč/m2 602 642 963

Pozemek 3912 m2, Pístovice
okres Vyškov, pozemek o rozloze
3912 m2, šířka 19 m a 23 m, ve tvaru
L, lze prodat i částečně, IS na hranici
pozemku, v krásné oblasti Drahan-
ské vrchoviny, 10 km severozáp. od
Vyškova

1 100 Kč/m2 777 314 436

Pozemek 2033 m2, Křenovice
Okr. Vyškov, poz. o celkové výměře
2033 m2, rozměrech cca 15 x148 m,
určený ke stavbě samostatně
stojícího RD. Veškeré inženýrské sítě
a kanalizace na hranici pozemku
.Příjezd po zpevněné komunikaci.

1 800 Kč/m2 608 245 425

Pozemek 1816 m2 Rousínov
Okres Vyškov, neoplocený pozemek
o celkové výměře 1816 m2, rozmě-
rech cca 52 x35 m, určený ke stavbě
rodinného domu. IS - vodovod,
elektrika a zemní plyn na hranici
pozemku. U hlavní komunikace.

80 000 Kč 605 737 158

Pozemek k rekr. Slavkov u Brna
Okr. Vyškov, Slavkov u Brna, poze-
mek k rekreaci o výměře 758 m2.
V sousedství chata, možnost zave-
dení elektřiny a vody. Pozemek je ve
svahu a nemá vlastní přístup ze
silnice.

200 000 Kč 736 606 366

Zahr. s domkem Hostěr.-Rešov
Okres Vyškov, podsklepený zděný
domek 16 m2 s upraveným podkro-
vím a terasou, zatravněná zahrada s
okrasnou částí 384 m2 s ovocnými
stromy na mírně svaž. terénu, bez IS,
záchod suchý, za domkem dřevník

367 200 Kč 736 606 366

Stav.pozemek 612 m2, Bučovice
Okr.Vyškov, k.ú.Bučovice, pozemek
612 m2 určený ÚP Bučovice pro
bydlení. Zasluněná rovina na
západním okraji města. IS ca 80m od
hranice pozemku. Přístup polní
cestou. Cena 367200,-Kč.

815 500 Kč 725 702 548

Hoštice, st. pozemek 1631 m2

Okres Vyškov, pozemek o výměře
1631 m2 cca 35x46m. Veškeré inž.
sítě. na hranici pozemku mimo
kanalizace, kterou obec plánuje.
Pozemek je na polosamotě mimo
řadovou zástavbu.

255 000 Kč 736 606 366

Orná půda, 21245 m2, Bučovice
Okr. Vyškov, Bučovice, kat. úz.
Černčín, zemědělské pozemky (orná
půda) na parcelách o výměrách
4434 m2, 4845 m2, 4605 m2, 3664
m2 a 3697m2.K prodeji jako celek o
výměře 21323m2.Cena: 255000,- Kč

870 000 Kč 736 606 366

Stav. poz., Hostěrádky-Rešov
Okr. Vyškov, Hostěrádky-Rešov,
stavební pozemek 1090 m2, v rovině.
V centru klidné obce,17 km od Brna.
Šíře 10 až 12m, sítě na hranici po-
zemku s komunikací. Možné rozdě-
lení na 2 parcely. Cena 870000,-Kč.

1 050 000 Kč 736 606 366

Pozemek 10183 m2, Drysice
Okres Vyškov, k.ú. Drysice. Orná
půda, 10 183 m2 na okraji obce, šíře
30 m. Sítě poblíž hranice pozemku.
Napříč pozemkem vede 35 m široký
ochr. pás energovodů. S obcí lze
jednat o možnosti výstavby RD.

1 200 000 Kč 777 314 436

Pozemek 2474m2, Medlovice 
Okr. Vyškov. Neoplocený pozemek o
celkové výměře 2474 m2, rozměrech
cca 25 x 100 m, určený ke stavbě
rodinného domu. IS - vodovod,
kanalizace, elektřina a zemní plyn na
hranici pozemku.

1 500 000 Kč 736 606 366

Staveb.poz. 3522 m2, Kojátky
Okr. Vyškov, obec Kojátky, k.ú.
Šardičky, 3 km od Bučovic. Stavební
pozemky na rovině o výměře 3522
m2 s inženýrskými sítěmi na jejich
hranici. Pozemky nejsou pronajaty.
Cena 1500000,-Kč (cc 426,-Kč/m2)

1 200 000 Kč 736 606 366

Kom. poz. 3650m2, Bučovice
Okr.Vyškov, k.ú.Bučovice, pozemek v
průmyslové zóně o výměře 3650 m2.
Vodovod a kanalizace podél hranice.
Nad pozemkem vedení VN 22kV.
Přes pozemek je vedeno plynové
potrubí. Cena 1200000,-Kč.

1 300 000 Kč 725 702 548

RD 4+1, Mořice, zahradou
Okr. Prostějov, prodej RD 4+1,
2 nadz. podlaží na pozemku 284 m2

se zahradou 420 m2. 2 hospodářské
budovy a malý sklep na nádvoří. IS:
voda, elektřina 230/400V, plyn,
studna s užitkovou vodou.

2 700 000 Kč 721 967 955

RD 5+1, Křenovice u Kojetína
Okres Přerov, Křenovice u Kojetína,
RD 5+1 po rekonstrukci, sítě v ob-
jektu, udržovaná zahrada. Plocha
parcely 1169m2. Kroměříž 10km,
Prostějov 23km, Přerov 24km, Zlína
40km. Obec leží u dálnice D1.

1 350 000 Kč 736 608 024

Byt v OV 2+1 Olomouc, Holice
Okr. Olomouc, byt v OV 2+1 ul.
U cukrovaru, celk. plocha 53 m2. Byt
je ve 4 poschodí v bytovém domě 
s výtahem. Budova je zateplená,
nové stupačky, vlastní měření vody,
balkon. Dobré parkování.

4

1

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA
BYTY
� Hledáme byt OV nebo DB 1+kk až
1+1 v Prostějově a okolí. Cena do
680 tis. Kč
680 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme byt 1+1, 2+kk Olomouc
a okolí. Spěchá.
1 000 000 Kč tel.: 605 737 158

� Hledám ke koupi RD nebo byt vce
Slavkově u Brna. Cena do 1,2 mil.Kč.
1 200 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme pronájem nezařízeného
bytu nebo domu 1+1 v Bučovicích a
blízkém okolí pro starší osobu, do
ceny 6 000,- Kč/měs.
6 000 Kč/měs. tel.: 608 245 425

RODINNÉ DOMY
� Hledám RD na Vyškovsku v okolí
Nesovic do 500 000 Kč.
500 000 Kč tel.: 777 314 436

� Hledáme ke koupi menší RD i k
úplné rekonstrukci v okolí Slavkova u
Brna v ceně do 500000,-Kč
500 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme RD 3+1 do 30 km od
Brna nejlépe okolí Vyškova. Může být
i k opravě, podmínkou jsou veškeré
sítě. Cena dle stavu do 1 mil. Kč.
1 000 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme menší RD v okolí Brna do
50 km.
1 100 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledáme rod.dům na Vyškovsku,
min. 2+1,nejlépe bývalý či stávající
obchod. Cena do 1,2 mil.Kč.
1 200 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi RD 3+1 se
zahradou, ihned k bydlení, pouze v
Drnovicích u Vyškova nebo ve
Vyškově, do ceny 1,3 mil. Kč.
1 300 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme RD v okolí Slavkova u
Brna do 1500000 Kč.
1 500 000 Kč tel.: 721 967 955

� Hledáme rodinný dům ve velmi
dobrém stavu bez nutnosti oprav.
Podmínkou alespoň malá zahrádka,
minimálně 3 pokoje. Oblast mezi
obcemi Krumvíř, Těšany, Slavkov a
Ždánice
1 700 000 Kč tel.: 605 737 158

� Hledáme pozemek, nebo rodinný
dům, ev. i k rekonstrukci v Rousínově
a okolí, nejlépe ve Vítovicích. Cena
není rozhodující. Kvalita především.
2 000 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme rodinný dům v okolí
Vyškova. K rekonstrukci do 1,5 mil. Kč
se zahradou, garáží nebo průjezdem
(není podmínkou) a dostupnými IS.
Příp. RD do 2,5 mil. Kč (max. s
menšími opravami) .
2 500 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme RD na Vyškovsku, jen
oblasti Drnovice, Luleč, Nemojany a
nejbližší okolí do 3. mil Kč.
3 000 000 Kč tel.: 777 314 436

� Hledáme ke koupi rodinný dům se
zahradou,min. 3+1, do 30 km od
Brna do ceny 3mil. Kc.
3 000 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi větší dvouge-
nerační dům, nebo dům se třemi
bytovými jednotkami, do 40 km od
Brna, s dobrou dopravní dostupností.
Cena okolo 3 mil. Kč
3 000 000 Kč tel.: 608 245 425

POZEMKY
� Hledáme ke koupi stavební
pozemek na Blenensku, Prostějovsku,
Vysočině, min. vým. 5000 m2. Pro RD
a nebo chalupu.
500 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi pozemek v
dosahu IS, blízko Brna, vhodný pro
stavbu srubu. Cena dle lokality a
výměry.
600 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi stavební
pozemek pro RD na Vyškovsku o
výměře 500 až 1000 m2. Cena podle
lokace, výměry a zasíťování.
1 000 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám pozemek s možností
okamžité nebo budoucí výstavby, nejl.
smíšený - stavební parcela, louka, les,
orná půda.
2 000 000 Kč tel.: 725 702 548

www.iProdej.COM

tel.: 736 606 366

Hledáme ke koupi
slunný pozemek 
v rovině nebo na

mírném svahu 
o víměře 2-7 ha

v blízkosti vedení
vysokého napětí
(22 nebo 110 kV)
na jižní Moravě.

Cena podle výměry
a druhu pozemku.

170 000 Kč 777 550 201

Staveb. poz. s RD, Mouřínov
Prodej stavebního pozemku v klidné
obci za Bučovicemi, s názvem Mou-
řínov. Dům o 1 místnosti, je vhodný
k demolici. Pěkné stavební místo na
klidné ulici, sousední parcela je
zahrada.

1

1

tel.: 724 151 452

Hledáme ke koupi
menší chatu s dobrou
dostupností do Brna,

do 500 tisíc Kč.

tel.: 736 608 024

V Olomouckém kraji
hledáme pro naše

klienty nemovitosti
ke koupi i pronájmu.

casopis.qxp  14.11.2008  8:51  Page 13



Strana 14

ZZaajjiissttíímmee  nnáájjeemmnnííkkyy  ddoo  VVaasseehhoo  bbyyttuu
HHooddoonníínn,,  BBrreeccllaavv,,

ZZnnoojjmmoo

11 Kč/měs. 777 314 436

Šardice, orná půda 21 858 m2

Okres Hodonín, prodej zemědělské
půdy o celkové výměře 21858 m2.
Příjezd jak po polní nezpevněné
cestě, tak i po asfaltové cestě.
Pozemky jsou rozmístěny okolo obce
do 500m.

8 000 Kč/měs. 724 151 452

Pronájem RD 4+kk, Ždánice
Okr. Hodonín, Ždánice pron. novo-
stavby RD 4+kk užitná pl. 135 m2.
Souč. je dvůr pro posezení (dva
vstupy), předzahr. s mož. parkování.
IS kompletní, dokončení stavby 
a možnost užívání od 1.9.08.

1 300 000 Kč 721 943 441

Čeložnice u Kyjova, RD 3+1 
Okr. Hodonín, Čeložnice, 5 km od
Kyjova RD 3+1 a zahrada. 3 pokoje 
(20, 16, 16, m2), kuchyně 9 m2,
koupelna s WC 9 m2, špíž 7 m2, celk.
pl. 77 m2. Zahrada 287 m2. Malou
úpravou vznikne garáž.

1 300 000 Kč 736 606 366

Byt 3+1 v OV, Hodonín
Hodonín, byt 3+1 v osobním
vlastnictví, v panelovém domě s vý-
tahem. Velmi dobrá lokalita, v blíz-
kosti centra města, výborná občan-
ská vybavenost a dopravní dostup-
nost.

1 200 000 Kč 725 702 548

Chata 2+1, Kněždub
Okr. Hodonín, samostatně stojící
chata 2+1 na vlastním pozemku.
zast. plocha 40m2, celk. plocha
400m2 El.220/380V, vl. studna, kan.
do jímky, topení lokální TP, el. boiler.

280 000 Kč 724 151 452

Chalupa 2+1 se zahr. Žádovice
Okr. Hodonín, Žádovice chalupa 2+1
se zahradou, celk. plocha 206 m2.
Smíšené zdivo. IS- el. 220 V, plyn 
a voda obec. s rozvodem, studna na
pozemku, odpad do kanalizace,
topení TP a plyn lokál.

20 Kč/měs. 606 734 424

orná půda, Kněždub
okres Hodonín, celková plocha
pozemků činí 39 505 m2. Jedná se o
celkový počet 13ti pozemků orné
půdy s největší rozlohou 9 148 m2.

150 Kč/měs. 777 314 436

Mutěnice, orná půda 6148 m2

Okres Hodonín, prodej zemědělské
půdy o celkové výměře 6148 m2.
Příjezd jak po polní nezpevněné
cestě, tak i po asfaltové cestě.
Veškeré IS na hranici pozemku.
Pozemek se nachazí na okraji obce.

66 360 Kč 736 606 366

Zem.pozemky,Starý Poddvorov
Okr. Hodonín, k.ú. Starý Poddvorov,
orná půda na p.č.847/4, 847/5,
847/6,849,850,851,853/3 a 1925
/25 o celkové výměře 5388m2 tvoří
ucelená pole s cestou na p.č.45,85 a
1405/103 o celkové výměře 140m2.

70 000 Kč 724 151 452

Ideální 1/2 pozemku, Dražůvky
Okr. Hodonín, Dražůvky prodej
ideální poloviny pozemku vedeného
jako orná půda o výměře 967 m2

(celek 1934 m2). IS jsou vedeny na
druhé straně komunikace. Čelní šíře
nabízeného pozemku je 8 m.

180 Kč/měs. 605 737 158

Pozemky Kyjov-Bohuslavice
Okr. Hodonín, pozemky s širokým
využitím pro komerční účely o cel-
kové rozloze 58 000 m2 na více
parcelách. Pozemky se nalézají v k.ú.
Bohuslavice u Kyjova, v blízkosti
komunikace.

4

R
O
č
2
p
O
d

4

C
O
m
k
s
c
2

400 000 Kč 605 737 158

Vinný sklep, Prušánky
Okr. Hodonín, vinný sklep, zastvěná
plocha 166m2, 1.NP lisovna, míst-
nost k degustaci, sklep (délka cca
15m), v 2.NP místnost k přespání.
Z IS pouze elektřina. Dobrý stav.

3 000 000 Kč 721 943 441

Výrobní-skladový areál,Lovčice
Okr. Hodonín, Lovčice, výrobní,
skladový areál. Hala 60 na 18 na 11
m2 s mostovým jeřábem do 2 000 kg
s vjezdem a větráním.Kancelářská
budova - 9 místností, 2 koupelny,
2 WC, chodba, špíž, sklep.

150 000 Kč 736 606 366

Zem. poz. 9902m2, Násedlovice
Okres Hodonín, k.ú. Násedlovice,
zem. pozemek o výměře 9902 m2

(orná půda) na mírném severový-
chodním svahu.VN 22kV nedaleko,
pro fotovoltaiku ale nevhodné.
Pronajato ZD.

150 000 Kč 605 737 158

St. pozemek 6142 m2, Čeložnice
Okr. Kyjov, stavební pozemek 
o výměře 6142 m2, pozemek je na
kraji obce, veškeré IS na kraji
pozemku, plyn, obecní vodovod, EL.,
kanalizace. Hezké a klidné místo.

200 000 Kč 608 245 425

Pozemek 1731 m2 Strážnice 
Okres Hodonín, pozemek o celkové
vým. 1731 m2, šířce 15 m, v rek-
reační oblasti Mlýnky u Strážnice. Na
hranici pozemku elektřina. V sou-
sedství postaveny chaty. Nedaleko
vodní rekreační nádrže Mlýnky.

300 000 Kč 605 737 158

St. pozemek 2256 m2, Čeložnice
Okr. Kyjov, stavební pozemek o vý-
měře 2256 m2, pozemek je na kraji
obce, veškeré IS na kraji pozemku,
plyn, obecní vodovod + 2 studny na
pozemku, EL., kanalizace. K tomu je
možné přikoupit vedlejší 

72 000 Kč 736 606 366

Zem. poz. 5970 m2, Hovorany
Okres Kyjov, k.ú. Hovorany, zeměděl-
ský pozemek o výměře 5970 m2,
kvalitní orná půda, nyní v pronájmu
ZD, cena 72000,-Kč + provize RK

98 000 Kč 736 606 366

Zem. poz. 5120 m2, Hodonín
Okres Hodonín, zem. pozemek o vý-
měře 5120 m2,p.č. ZE/PK 2387
/31,ležící v rovině na hranici k.ú. Ho-
donín, u st. silnice č.380 a řeky Ky-
jovky, před chatovou oblastí Kohou-
tek, cena 98000,-Kč + provize RK

840 000 Kč 721 967 955

Pozemek, Moravany u Kyjova
Okr. Hodonín, Moravany u Kyjova.
Garáž (2 stání-72 m2) + pozemek
kolem (orná půda) 449m2 + poze-
mek naproti (orná půda) 1946 m2, z
něhož 640m2 stavební parcela, cena
840tis+provize. Možno prodat zvlášť

1 194 710 Kč 777 550 201

Stav. poz. a zahrada, Lovčice
Okres Hodonín, obec Lovčice, 12km
od Kyjova. Stavební pozemek se
zahradou, o celkové výměře 5529m2

leží v mírném svahu v proluce mezi
dvěma domy, na začátku obce
směrem od Ždánic po pravé straně.

5 600 000 Kč 736 606 366

Stavební pozemky Svatobořice
Okr.Hodonín, Svatobořice-Mistřín,
stavební pozemky pro výstavbu RD 
a polyfunkčního domu v centru
obce. 16943 m2. Cena 5600000,-Kč.

50 000 Kč/měs. 724 151 452

Pron. poz. pro podnik. Kyjov
Okr. Hodonín, Kyjov pronájem
pozemku pro komerci, mož. stavby
objektu, obch. domu, obchod.
pasáže, podnikání v oblasti služeb,
zahr. restaur. v loveckém stylu s letní
zahrádka, kavárna. Nap. na IS.

20 Kč/m2 606 734 424

Orná půda, Žečí, Klobouky u Brna
Okres Břeclav, změdělský pozemek -
orná půda, o velikosti 7559 m2,.
Pozemek je u silnice, na rovině 
a tvaru obdelníku. Nyní má pozemek
v pronájmu zemědělské družstvo.

855 Kč/m2 721 943 441

Poz. 1652m2, Klobouky u Brna
Okr. Břeclav, pozemek 1652m2 s mož-
ností výstavby. Šíře cca 40 metrů. IS
na hranici pozemku. Přístupová
cesta asfaltová. V klidné části obce
Klobouky u Brna.

76 680 Kč 736 606 366

Pozemky 5112 m2, Borkovany
Okres Břeclav, kat. úz. Borkovany,
orná půda o celkové výměře 5112
m2 na dvou parcelách o výměře
2805 a 2307 m2. V současné době 
v pronájmu ZD ve kterém je možné
pokračovat.

35 Kč/m2 736 606 366

Pozemky 7663 m2, Charv.N.Ves
Okres Břeclav, orná půda o celkové
rozloze 7663 m2. Orná půda netvoří
jeden celek, ale největší plocha má
rozlohu 4563 m2. Orná půda je v
pronájmu s jednoroční výpovědní
lhůtou.

360 000 Kč 605 737 158

Stavební pozemek Ježov
Okr. Hodonín, stavební pozemek
1412 m2. Zavedeny veškeré IS. Na poz.
stojí RD a hosp. budova k demolici.
Cena pozemku je k jednání, možná
sleva na pokrytí nákladů spojených 
s demolicí budovy.

250 000 Kč 777 314 436

Zahrada s chatkou, Čeložnice
Okr. Hodonín, zahrada s chatou,
952m2, zahrada nad obcí v mírném
svahu, klidné a tiché místo u
rekreační oblasti, příjezd k hranici
pozemku po zpevněné cestě, krásný
výhled.

180 000 Kč 736 606 366

Zahradní domek, Pohořelice
Okr. Brno-venkov, Pohořelice,nový
srubový zahradní domek a podskl.
kůlna, vl. studna. Převod členství v
ZO ČSZ s právem dočasného užívání
oploc. pozemku o výměře 403 m2

s ovocnými stromy.

1 300 000 Kč 721 967 955

Byt 3+1, Velké Pavlovice
Okres Břeclav, Velké Pavlovice, byt
3+1 s balkonem v cihlovém domě ve
III.NP, s nájemníkem. V klidné ulici,
dobrá dostupnost do Brna i Břeclavi
po D2, v obci plná občanská
vybavenost.

170 000 Kč 606 734 424

Pozemek sad, Strachotín
Okr. Břeclav. Pozemky o celkové
výměře 1669 m2. V KN vedeno jako
orná půda. Část pozemku je oplo-
cená, se sadovou úpravou, zatrav-
něno. Příjezd po nezpevněné cestě,
vjezd s bránou. Mírně svažitý terén.

490 000 Kč 721 967 955

Pozemky 19 600 m2, Zaječí
okres Břeclav, orná půda a louka o
rozlohách 16 000 m2 a 3 600 m2

louky. Pozemky nesousedí. Jeden
pozemek má lukrativní polohu vedle
komunikace (16 000 m2).

1 770 000 Kč 605 737 158

Stavební pozemek, Nové Mlýny
Okr. Břeclav, Nové Mlýny stavební
pozemek o výměře 4424 m2. Šíře
pozemku cca 60 m. Veškeré IS.

375 000 Kč 736 606 366

Zem.pozem.,33870 m2, Rakvice
Okr. Břeclav, Rakvice, zemědělské
pozemky, celkem 33870 m2 na 6ti
parcelách, kvalitní orná půda. Nyní 
v nájmu ZD s jednoroční výpovědní
lhůtou. K prodeji jako celek za
375000,-Kč + provize RK.

8 495 500 Kč 721 943 441

Pozemky Hustopeče u Brna
Okr.Břeclav,mírně na JZ svažitý ob-
delníkový pozemek na okraji obce,
výhledově stavební pozemek, celk.
výměra 16 991 m2, sítě v dosahu.
Příst. cesty z obou stran. Výborná
dostupnost z Brna, dál. sjezd.

500 Kč/měs. 777 550 201

Pronájem pozemku, okr.Břeclav
Okr. Břeclav. Pronájem pozemku k
rekreaci, v obci Dolní Věstonice. Celý
pozemek má výměru 2796m2, leží
zčásti ve svahu u vodní nádrže Nové
Mlýny, u silnice mezi obcemi Dolní
Věstonice a Milovice.

8 000 Kč/měs. 724 151 452

RD 4+1 pron. Hrušovany n. J.
Okr. Znojmo pronájem RD 4+1
Hrušovany nad Jevišovkou. Zast. pl.
166 m2, zahrada 234 m2. IS-
kompletní, vyst. z cihly v roce 1974.
Okna plast, podl. parkety, dlažby 
i plovoucí. Část. vybaveno-dohoda.

7 900 000 Kč 606 734 424

Rek. středisko Modrá laguna
Okr. Znojmo. Prodej rekr. zařízení 
u Vranovské přehrady Oslnovice-
Chmelnice. Kapacita 24 pokojů se
soc zázemím, možnost přistýlek.
Budova s restaurací, společenskou
místnostností a ost. zázemím.

2 900 000 Kč 777 314 436

Dům k rekreaci, Šatov u Znojma
Znojmo, zahradní, celoročně oby-
vatelný domek 2+1 s dvougaráží,
kolnou na zpracování vína a vinným
sklepem a šenkem, zastav. plocha
195 m2. Poz. (6000 m2) s vinící a
udržovanou a oplocenou zahradou.

200 000 Kč 724 151 452

RD 2+1 se zahrádkou, Pavlice
Okres Znojmo, RD 2+1, zastavěná
plocha 90 m2, plocha zahrady
226m2. IS: el 230/400V, plyn, vlastní
studna. Dům je ihned volný.

5 490 000 Kč 606 734 424

Býv. státní statek, Oleksovice
Znojmo, Oleksovice, objekt bývalého
státního statku, celková výměra 
45 155 m2, stáří objektu cca 100 let,
zdivo smíšené kámen + cihla,
střecha - převážně sedlová. IS - el.
220/380V, plyn obecní.

4

R
O
z
S
I
b
v

2

S
O
6
z
4
d
s

1

L
O
p
m

PPrroo  nnaaššee  kklliieennttyy  hhlleeddáámmee
kkee  kkoouuppii  rrooddiinnnnéé  ddoommyy,,

ppoozzeemmkkyy,,  cchhaattyy  aa  cchhaalluuppyy  
nnaa  cceelléé  jjiižžnníí  MMoorraavvěě  

aa  VVyyssooččiinněě,,  
vvoolleejjttee  tteell..::  880000  990000  002222,,
ee--FFiinnaannccee  RReeaalliittyy,,  ss..rr..oo..,,

BBrrnnoo,,  KKoozzíí  44

DDeennnněě  aakkttuuaalliizzoovvaannoouu
ppooppttáávvkkuu  nnaaššiicchh  kklliieennttůů

nnaajjddeettee  nnaa  wwwwww..iiPPrrooddeejj..CCOOMM

casopis.qxp  14.11.2008  8:51  Page 14



ZZaajjiissttíímmee  nnáájjeemmnnííkkyy  pprroo  VVaassee  pprroossttoorryy

Strana 15

8

8

70 000 Kč 605 737 158

Řadová garáž Plzeň Bory
Plzeň město, Jižní předměstí- Bory.
Řadová garáž o výměře 18,10 m2. Je
přiveden el. proud 220/380V, objekt
je ve velmi dobrém stavu

450 000 Kč 606 734 424

RD 2x1+1 Osvětimany ok. UH
Okr. UH. RD 2x1+1 se zahradou po
část rekonstrukci podlah, IS. Nová el.
230/400, voda obecní, kanalizace,
plynové topení + TP, el. ohřívač vody.
Okna původní, podlahy beton +
dlažba. Není koupelna,wc.

595 000 Kč 725 702 548

OV 1+kk Kroměříž
Okr. Kroměříž, OV 1+kk, 28,4 m2 ve
4. patře na sídlišti Oskol. Panelový
dům se třemi výtahy.Byt je bez
balkonu a sklepu. Vybavení kuchyně:
kuch. linka, el. sporák.

1 390 000 Kč 606 734 424

RD 2+1, Koryčany
Okr. Kroměříž. RD 2+1 po rekonstr.
Zast. plocha 168 m2, zahrada 120,
ostatní pozemky 603 m2. El. 230
/400 V, plyn vč. rozvodu, vodovod
obecní, odpady do jímky. Vytápění 
a ohřev TUV kombi plyn. kotlem.

1 500 000 Kč 777 314 436

RD 3+1 s rozš.na 6+2 Litenčice
Okr. Kroměříž, obec Litenčice, řadový
RD 3+1 s rozšířením na 6+2
postavený před 8 lety v klidné části
obce. ZP 194 m2, zahrada 148 m2.

1 700 000 Kč 736 606 366

Zem. usedl., Anenská Studánka
Okres Ústí nad Orlicí, 3pok., kuchy-
ně, koupelna, WC, sklep, možnost
rozšíření bydlení, hosp. budovy
tvořící dvorcový statek, zast. plocha
a nádv. 1075 m2, zahrada 345 m2,
samostatně stojící. Cena 1,5 mil.Kč

400 000 Kč 605 737 158

Morkovice-Slížany bývalá hosp.
Prodej komerčního objektu, bývalé
hospody v centru Slížan. K budově
náleží vedlejší stavba, studna a po-
zemky. Částečně podsklepený objekt
s částečným 2. NP. Je možno
přestavět na prostorný rodinný dům

2 800 000 Kč 724 151 452

Poz. 9610 m2 Rychnov n Kněžn.
Okr. Rychnov nad Kněžnou, Rychnov
prodej pozemku určeného pro
výstavbu rodinných domů. Celková
výměra pozemku je 9610 m2, IS- na
hranici pozemku. Velmi dobrá
dostupnost do centra.

450 000 Kč 777 550 201

Chata,Libina,na vlast. pozemku
Okr. Šumperk, půdorysná plocha 31
m2, chodba, schodiště, záchod,
kuchyňka, obýv. pokoj, v podkroví
spaní - 5 lůžek. Plocha pozemku
celk. 372 m2, chatová oblast, el.
230/400 V

3 500 000 Kč 721 967 955

Komerční objekt u Bruntálu 
Okres Bruntál, Horní Benešov,
samostatně stojící oplocený komer-
ční objekt - administrativní budova,
zázemí pro zaměstnance, dílny,
sklady, betonové venkovní plochy.
Celková plocha 6666m2.

2 500 000 Kč 605 737 158

Mlýn v Janovicích s byty 2x2+1
Krásný mlýn v centru obce Janovice
nad Úhlavou, mlýn je rozdělen na 
3 části: 1) trojpodlažní bytovou část
2 x 2+1 a půda, 2) na mlýnici která
je trojpodlažní,3) stodola která má 2
patra.

15 000 Kč/měs. 724 151 452

RD 4+1 se zahr. Vidov pronájem
Okr. Č Budějovice, Vidov pronájem
novostavby RD 4+1. Dům je luxusně
zařízen, 2x koupelna, WC. IS
kompletní, garáž vytápěná s el.
otevíráním vrat. Podlahy dřevěné a
plovoucí, podl. topení v předsíni.

6

6

8

8

2

HHooddoonníínn,,  BBrreeccllaavv,,
ZZnnoojjmmoo

250 Kč/m2 721 943 441

Vedrovice, Znojmo, STP 990 m2

Okr. Znojmo, Vedrovice. Plyn, voda,
el. proud na hranici pozemku.
Kanalizace se bude budovat. Tvar
pozemku cca 8 krát 123 m, nabíze-
no společně se stejným pozemkem
vedle takže šířka bude cca 16 m.

400 000 Kč 724 151 452

RD 2+1 se zahr. Olbramkostel
Okr. Znojmo, Olbramkostel RD 2+1
zast. pl. 307 m2, zahrada 400 m2.
Souč. je uzavřený dvůr a hosp. část.
IS- el. obojí s pův. rozv. plyn na domě
bez rozv. voda s rozvodem, odpady
vybudovány, ne ČOV.

500 000 Kč 777 314 436

RD 2+1 Mackovice, okr. Znojmo
Okr. Znojmo, přízemní řadový zděný
RD. Započata rekonstrukce. Bez
vlhkosti zdiva. Zahrada. Možnost
vytvořit pěkné bydlení na pěkném
místě s dobrou dostupností do Brna
a Znojma. Rybník, pěkné okolí.

1 280 000 Kč 606 734 424

RD 2+1, Hrabětice
Okr. Znojmo. RD 2+1, zast. plocha
205 m2, zahrada 163 m2. El.
230/400 V, voda obecní, odpady do
kanal., plyn před domem. Velikost
zastavěné plochy uvedená vč. dvora.
Objekt po rek., ihned obyvatelný.

1 495 000 Kč 605 737 158

RD 2+1, Šanov nad Jevišovkou
okres Znojmo, RD 2+1 se zahradou,
zastavěná plocha 301 m2 se zahra-
dou o rozloze 683 m2. RD je situován
v řadové zástavbě a je z velké části
po rekonstrukci. V RD jsou veškeré
IS.

4 000 000 Kč 723 248 314

RD 4+1 Miroslav okr. Znojmo
Okr. Znojmo, přízemní cihlový RD
4+1 s garáží, na pozemku o výměřě
176m2. Je napojený na veškeré IS.
Zahrada o výměře cca 800m2 s bazé-
nem, altánem, zděným sklepem a
hospodářskými stavením 41m2 s IS.

2 200 000 Kč 777 550 201

Slunný RD 6+1, Práče, Znojmo
Okr. Znojmo, řadový prostorný RD
6+1 s halou, garáží a zahradou,
zastavěná plocha 108m2, zahrada
404 m2, v klidné části obce, ve velmi
dobrém stavu, po rekonstrukci
střechy.

300 Kč/m2 721 943 441

Vedrovice, Znojmo, STP 863 m2

Okr. Znojmo, Vedrovice. Plyn, voda,
el. proud na hranici pozemku. Kana-
lizace se bude budovat. Tvar pozem-
ku cca 8 krát 108 m, nabízeno
společně se stejným pozemkem
vedle takže šířka bude cca 16 m.

120 000 Kč 736 606 366

Lesní porost Vémyslice 
Okr. Znojmo, u obce Vémyslice lesní
porost / dub, buk/ na pozemku 4912
m2. Příjezdová lesní cesta.

ZZaajjiissttíímmee  rryycchhllýý  pprrooddeejj  VVaasseehhoo  bbyyttuu OOssttaattnníí
Uherské Hradiště, Kroměříž,

Ústí nad Orlicí, Šumperk, Bruntál,
Klatovy, Čes. Budějovice, Plzeň

wwwwww..OOpprraavvnnaaVVyyffuukkuu..cczz
Brno, Pisárecká 11, tel.: 543 241 959, mobil: 728 238 960

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA
� Hledám jakýkoli byt v Hodoníně
do 800 000 Kč
800 000 Kč tel.: 777 314 436

� Hledám byt nejlépe OV min. 2+1
v Břeclavi. Balkon a sklepní koje.
Cena do 800 tis. Kč.
800 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme ke koupi menší byt v OV
1+1, 1+kk v Brně nebo Břeclavi v
ceně okolo 1,2 mil. Kč. Spěchá
1 200 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme k pronájmu byt 2+1 ve
Znojmě do ceny 7500,- Kč/měs.
7 500 Kč/měs. tel.: 608 245 425

� Hledám rodinný dům 1+1 - 3+1 v
okrese Břeclav nebo Hodnín. Do ceny
500 000,-Kč.
500 000 Kč tel.: 723 248 314

� Hledám ke koupi RD před
rekonstrukcí na Břeclavsku, bez
zahrady. Cena do 800000,-Kč.
800 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi menší RD na jižní
Moravě do 1 mil. Kč. Zahrada vítána.
1 000 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi rodinný dům se
zahradou v Násedlovicích nebo v
okolí, Ihned k bydlení.
1 400 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi rodinný domek
se zahradou v Násedlovicích. I k
částečné rekonstrukci do 1,5 mil.Kč.
1 500 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi RD se
zahrádkou, ihned k bydlení, možná
menší rekonstrukce. Cena do 2,2 mil.
Kč, dle stavu.
2 200 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledám rodinný dům min. 2+kk. V
okrese Hodonín, Břeclav. Nejlépe
okolo Strážnice směrek k Břeclavi. Do
ceny 2 500 000,-Kč.
2 500 000 Kč tel.: 723 248 314

� Hledám ke koupi vinný sklep s
obytnou nadstavbou, soc.zařízením a
pozemkem min.300m2( vinice,
zahrada) na Břeclavsku, nejlépe Velké
Bílovice, Mutěnice.
750 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme menší stavební pozemky
v Hodoníně a okolí.
2 000 000 Kč tel.: 777 314 436

1 300 000 Kč 724 151 452

RD 3 a 1/2+ 1 a 1+1 Božice
Okr. Znojmo, Božice prod. RD se
zahradou a vinným sklepem celk.
plocha 1167 m2. IS- el. obojí nově v
mědi, voda obec. i studna, plyn s
rozv., odpady do jímky. Prost.
uzavřený dvůr a hosp. místnosti.

1 750 000 Kč 605 737 158

Byt 3+1, Třemošná u Plzně
Třemošná u Plzně, byt 3+1 o veli-
kosti 61,31 m2 nacházející se v 5p.
panelového domu. Byt je v dobrém
původním stavu s umakartovým
jádrem. V bytě byly v letošním roce
vyměněny okna za plastová.

tel.: 608 245 425

Odkoupíme Váš
rodinný dům v Brně

nebo jeho okolí.
Rychlé vyřízení.

casopis.qxp  14.11.2008  8:51  Page 15



casopis.qxp  14.11.2008  8:51  Page 16


